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sayesinde veri akışını otomatikleştiriyor, 
müşterilerimizin raporlama ve takip süreç-
lerini hızlandırıyoruz. Ayrıca yapay zekâ 
destekli rota optimizasyonu sistemlerimizle 
hem teslimat sürelerini hem de karbon 
emisyonlarını minimize ederek operasyonel 
verimliliği bir üst seviyeye taşıyoruz. Bu 
ekosistem yalnızca operasyonel değil, stra-
tejik görünürlük de sağlıyor. Batu Logistics 
müşterileri artık yalnızca taşımalarını değil, 
tedarik zincirinin tamamını tek bir platform 
üzerinden yönetebiliyor.

GLOBAL ARENADA 
GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜ ARTIRACAK 
2026 ve sonrasına dair Batu 
Logistics’in uzun dönemli vizyonunda 
hangi stratejik kırılma noktaları 
bulunuyor? Yeni hizmet alanları 
veya teknoloji odaklı dönüşüm 
hedeflerinizden bahsedebilir misiniz?

Batu Logistics, 2026 ve sonrasında mev-
cut güçlü altyapısını daha entegre, dijital 
ve sürdürülebilir bir yapıya dönüştürerek 
büyümesini sürdürecek. Bugün kara, de-
niz, hava ve intermodal taşımacılığı tek bir 
ekosistem altında başarıyla entegre ettik. Bu 
model, müşterilerimize operasyonel şeffaf-
lık, hız ve çevresel verimlilik sağlayan uçtan 
uca çözümler sunmamıza imkân tanıyor.

Yeni fazda odağımız, bu entegre 
yapının teknolojik kapasitesini daha 
da güçlendirmek. Yapay zekâ tabanlı 
tahminleme sistemleri, veri analitiği ve 
dijital kontrol mekanizmalarıyla tedarik 
zincirini yalnızca izleyen değil, önceden 
yönlendiren bir yapıya evriliyoruz.

Amacımız, müşterilerimizin lojistik 
planlamalarını proaktif biçimde destek-
lemek ve tüm süreci ölçülebilir, öngörü-
lebilir hale getirmek.

Bu dönüşümün merkezinde ise 
insan faktörü yer alıyor. Teknolojiye 
yönelik her yatırımı, ekiplerimizin uz-
manlığını derinleştirmek, bilgiye dayalı 
karar alma kültürünü kalıcı hale getir-
mek ve müşterilerimize sürdürülebilir 
değer yaratan bir organizasyon yapısı 
oluşturmak için yapıyoruz. Batu Logis-
tics olarak geçmişten gelen tecrübemizi 
ve güven mirasımızı; yeni nesil liderlik 
anlayışıyla birleştirerek lojistiği yeniden 
tanımlıyoruz. Önümüzdeki dönemde 
hedefimiz, lokal bir oyuncu olarak glo-
bal sahnede daha görünür ve tanınır bir 
marka haline gelmek. Türkiye merkezli, 
Avrupa ölçekli bir lojistik entegratörü 
olarak; çevik organizasyon yapımız, diji-
tal kabiliyetlerimiz ve insana dayalı ku-
rumsal kültürümüzle lojistik sektörünün 
geleceğini yönlendirmeye kararlıyız.

çözümler, bu bölgede sürdürülebilir bü-
yüme potansiyelini destekliyor. CIS ülke-
lerinde, özellikle Azerbaycan, Kazakistan 
ve Özbekistan’da bölgesel taşımalarımızı 
genişleterek Türkiye’nin doğu-batı korido-
rundaki etkinliğimizi pekiştiriyoruz. 

Yurt içinde ise üretim merkezleri, li-
manlar, depolar ve nihai dağıtım noktaları 
arasındaki taşımaları optimize eden dedike 
taşıma servisleri sunuyoruz. Bu yapı, hem 
zaman hem maliyet açısından müşterileri-
mize avantaj sağlarken, uluslararası operas-
yonlarımızla tam uyum içinde çalışıyor.

Genişleme hedeflerimizde Avrupa’daki 
pozisyonumuzu güçlendirirken, kısa vade-
de Orta Doğu ve Kuzey Afrika pazarların-
da daha etkin bir varlık oluşturmayı; uzun 
vadede ise hava ve deniz taşımacılığı ka-
nallarında ölçeğimizi artırarak tam entegre 
multimodal hizmet yapımızı derinleştirme-
yi planlıyoruz.

Dijitalleşme alanında hangi teknolojik 
yatırımları hayata geçiriyorsunuz? 
Müşteri deneyimi, operasyon verimliliği 
ve izlenebilirlik konularında ne gibi 
yenilikler sunuyorsunuz?

Dijitalleşme, Batu Logistics’in dönüşüm 
vizyonunun kalbinde yer alıyor. Control 
Tower (Kontrol Kulesi) modelimizle tüm 
operasyonlarımızı tek merkezden, 7/24 
izlenebilir biçimde yönetiyoruz. Müşterile-
rimize KPI (Temel Performans Göstergeleri) 
ve SLA (Hizmet Düzeyi Sözleşmesi) bazlı 
performans verilerini gerçek zamanlı su-
nan, yüksek kullanıcı deneyimine (UI/UX) 
sahip web tabanlı dashboardlar geliştiriyo-
ruz. Tüm taşıma modellerinde gerçekleşen 
sevkiyatlar, bu sistem üzerinden anlık ola-
rak izleniyor; müşterilerimiz, operasyonla-
rının tamamını şeffaf ve ölçülebilir biçimde 
takip edebiliyor.

2026 yılında devreye alacağımız mobil 
uygulamamızla siparişten teslimata kadar 
tam şeffaf izlenebilirlik, anlık bildirim ve 
karbon emisyonu hesaplama fonksiyonları 
sunacağız. ERP ve TMS entegrasyonlarımız 

“Genişleme hedeflerimizde Avrupa’daki pozisyonumuzu 
güçlendirirken, kısa vadede Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
pazarlarında daha etkin bir varlık oluşturmayı; uzun vadede ise 
hava ve deniz taşımacılığı kanallarında ölçeğimizi artırarak tam 
entegre multimodal hizmet yapımızı derinleştirmeyi planlıyoruz.”
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Bacacı Yatırım Holding çatısı altında iki yıl önce faaliyete başlayan Sürat Lojistik, 
kısa sürede 26 bin araçlık aylık operasyon hacmine ulaşarak dikkat çekici bir 

büyüme ivmesi yakaladı. Şirket, intermodal ağ yatırımları ve dijital dönüşüm odaklı 
stratejileriyle sürdürülebilir büyümesini Avrupa ve Orta Asya’ya taşımayı hedefliyor.

S
ürat Lojistik, kuruluşunun ikinci 
yılında iş hacmini ve cirosunu 
iki katın üzerine çıkararak 
Türkiye lojistik pazarında güçlü 

bir konum edindi. Esenyurt, Gebze ve 
İzmir’deki depolarıyla karayolu, denizyolu, 
demiryolu ve hava kargo taşımacılığında 
entegre çözümler sunan şirket, operasyon 
zincirini uçtan uca dijitalleştirdi. “Hız + 
sürdürülebilirlik” formülüyle ilerleyen 
Sürat Lojistik, intermodal taşımacılık, 
karanlık depo projeleri ve yapay zekâ 
tabanlı veri yönetimiyle verimlilikte yeni bir 
sayfa açıyor. Sürat Lojistik Genel Müdürü 
Tarkan Türkel, “Beş yıl içinde Türkiye’nin 
yerli ve milli ilk 10 lojistik markasından 
biri olacağız” diyerek, şirketin büyüme 
vizyonunun hem yerel hem de uluslararası 
ölçekte kalıcı olacağına dikkat çekti.

İKİ YILDA ÜÇ BÖLGEYE 
DEPO AĞI KURDU
Sürat Lojistik hakkında bilgi vererek, 
faaliyet alanlarınızdan söz eder 
misiniz?

Bacacı Yatırım Holding çatısı altında 
2 yıl önce faaliyetlerimize başladık. Kısa 
zaman içerisinde aylık yaklaşık 26 bin araç 
hareket ritmine geldik; Esenyurt ve Gebze 
depolarımız hızla doldu, İzmir depomuzu 
2025 yılı Ağustos ayında faaliyete aldık ve 
yeni depo alanları üzerine çalışmalarımız 
devam ediyor. Faaliyet alanlarımız karayolu 
taşımacılığı, dökme yük operasyonları 
(liman tahliye–paketleme–ülke geneli 
dağıtım), soğuk zincir, denizyolu konteyner 
ve hava kargo ile minivan/ekspres Avrupa 
hatları ve entegre depolama hizmetlerini 
kapsıyor. Tüm operasyon zincirimizi 
uçtan uca dijital ortama taşıdık; rota 
planlama, yük optimizasyonu, filo takibi ve 
müşteri görünürlüğü tek bir platformdan 
yönetiliyor. İkinci yılımızda ilk yılımıza 
göre iş hacmi ve ciroda iki katın üzerinde 
büyüdük; beş yılda da Türkiye’nin yerli ve 
milli ilk 10 lojistik oyuncusu arasında kalıcı 
yer edineceğiz.

İntermodal taşımacılık 
yatırımlarınız, maliyet verimliliği 
ve karbon emisyonu azaltımı 
bakımından nasıl bir dönüşüm 
sunmayı hedefliyor?

İntermodal ağımız karayolu–
demiryolu–denizyolu entegrasyonu ile 
birim maliyeti düşürüyor, sınır geçişlerinde 
öngörülebilirliği artırıyor, karbon 
emisyonunu kalıcı biçimde azaltıyor. Rota 
optimizasyonu ve yakıt yönetimi artık 
algoritmaların işi; ikinci evrede karbon 
ayak izini ölçen–azaltan–raporlayan yapıyı 
müşterilerimize görünür kılacağız. “Hız 

+ sürdürülebilirlik” aynı denklemin iki 
parçası.

GERÇEK ZAMANLI PLANLAMA 
VE YENİ SERVİSLERLE ÖLÇEĞİNİ 
BÜYÜTTÜ
2025 yılında geçen yıla göre taşıma 
hacminizde elde ettiğiniz iki katın 
üzerindeki büyümeyi mümkün kılan 
temel iş modelleriniz ve operasyonel 
dönüşüm adımlarınız nelerdir?

2025 yılında geçen yıla göre iki katı aşan 
büyümemizi üç ana sütun taşıdı: Öncelikle 
liman tahliye–paketleme–ülke geneli 

Sürat Lojistik iki yılda büyümesini ikiye katladı

Tarkan Türkel

HEDEF ILK 10’DA YER ALMAK
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dağıtımı tek omurga altında birleştiren dikey 
entegrasyon ile akışı hızlandırdık. Eşzamanlı 
olarak veriyle yönetilen operasyona geçtik; 
talep tahmini, rota ve kapasite planlama 
ile trafik–hava–hat yoğunluğuna göre 
dinamik yeniden planlama artık gerçek 
zamanlı çalışıyor, hata oranlarını düşürüp 
teslimat sürelerini kısaltıyor. Üçüncü olarak 
ürün karmasını güçlendirdik: dökme ve 
paletli yük ile soğuk zincirde ölçeklenirken, 
Avrupa’ya minivan/ekspres servisimizle 
pazara çevik ve rekabetçi bir alternatif 
sunduk. 

Avrupa’da doğrudan kurumsal 
yapılanma hedefinizin kapsamını 
nasıl tanımlıyorsunuz ve hangi 
ülkeler öncelikli pazarlar olarak 
konumlanıyor?

2026 itibarıyla mevcut yük akışımızın 
yoğun olduğu koridorlarda kendi 
ofislerimizi açmayı planlıyoruz. Doğu 
Avrupa, Kuzey Afrika ve Orta Asya 
bağlantılarımızı kurumsal varlıkla 
derinleştirip kapıdan kapıya kalite 
güvencesini standartlaştıracağız. 

YAPAY ZEKÂ DESTEKLİ 
KARANLIK DEPO MODELİNE 
GEÇİYOR
Depolama tarafında planlanan 
karanlık depo projeleri, operasyonel 

verimlilik ve enerji tasarrufu 
açısından hangi çıktıları 
sağlayacak? ERP entegrasyonu ve 
yapay zekâ destekli veri yönetimi 
altyapılarınız, operasyonel planlama 
ve müşteri deneyimi tarafında 
hangi performans kazanımlarını 
yaratıyor?

Gelecekte karanlık depo mimarisiyle 
7/24 çalışan, hat başına insan bağımlılığı 
düşük ve toplama doğruluğu yüksek bir 
modele geçmeyi hedefliyoruz. Amacımız 
hem hat başı verimliliği hem de toplam 
enerji tüketimini optimize etmek. 
Operasyonlarımızı ERP, ileri araç takip 
ve yapay zekâ destekli veri yönetimi 
katmanıyla yeniden kurguladık; artık 
süreçleri sadece izlemiyor, öngörü ve karar 
destek sistemleriyle yönetiyoruz. Ayrıca 
karbon nötr hedeflerimiz doğrultusunda 
intermodal taşımacılığı ve depo 
otomasyonunu birlikte konumlandırarak 
hem emisyonu düşüren hem de verimlilik 
sağlayan entegre bir yapı inşa ediyoruz.

Soğuk zincir ve dökme yük 
taşımacılığı gibi yüksek katma 
değerli segmentlerde büyüme 
stratejiniz, pazarın hangi 
ihtiyaçlarına yanıt veriyor?

Soğuk zincirde gıda–perakende–ilaç 
dikeylerinde ısı kontrolü, izlenebilirlik 

ve kayıp minimizasyonu talebi artıyor; 
Marmara çıkışlı kapasiteyi ölçeklendirip 
uçtan uca izlenebilirlik sağlıyoruz. 
Dökme yükte modelimiz (liman tahliye–
paketleme–ülke geneli dağıtım) hız ve 
maliyet avantajı getiriyor. Otomotiv yedek 
parça lojistiği yapıyoruz; bir sonraki 
adımda bitmiş otomobil taşımacılığını 
ürün gamımıza eklemeyi hedefliyoruz.

Türkiye’nin dış ticaret vizyonuna 
katkı sağlayan bölgesel tedarik 
zinciri rolünüzü güçlendirmek 
adına hangi yeni hizmet 
modellerini devreye alıyorsunuz?

İntermodal Avrupa hatlarını 
yaygınlaştırıyor, minivan/ekspres 
teslimatlarla 48 saate kadar Avrupa 
penceresi açıyoruz. Mikro-fulfillment ile 
ihracatçı/ithalatçı için daha öngörülebilir 
transit ve anlık görünürlük sağlıyoruz. 
Piyasada ithalattaki hareketlilik ve 
mevsimsel yoğunluk (ör. yaş meyve-sebze) 
dönemlerinde araç bulmanın zorlaştığı 
anlar oluyor; dinamik planlama ve esnek 
kapasite yönetimiyle servis seviyesini 
koruyoruz.

DİJİTALLEŞME VE STRATEJİK 
YATIRIMLARLA SEKTÖR 
ORTALAMASINI AŞMAYI 
HEDEFLİYOR
Önümüzdeki beş yıl içinde Sürat 
Lojistik’i sektörün ortalama 
büyüme hızının üzerinde 
konumlayacak en kritik yatırım 
başlıklarınız neler olacak?

Önümüzdeki beş yılda bizi sektör 
ortalamasının üzerinde konumlayacak 
büyüme stratejimizin dört net ayağı var: 
Birincisi; dijitalleşme ve otomasyon—
2026’da sermaye planımızdaki en 
büyük payı buraya ayırıyor, tahmin–
rota–kapasite–fiyatlama gibi karar 
süreçlerini algoritmalarla güçlendirip 
veriyi dönüşümün merkezine 
yerleştiriyoruz. İkincisi; intermodal ağın 
ölçeklenmesi—hızı ve maliyeti aynı 
anda optimize eden, karbon ayak izini 
aşağı çeken omurgamızla sürdürülebilir 
sevkiyatlarımızı kalıcı hale getiriyoruz. 
Üçüncüsü; depo ve mikro-fulfillment 
sistemleriyle şehir içi teslimatı 2–4 saat 
bandına indiriyoruz. Dördüncüsü ise 
stratejik varlıklar ve yeni segmentler—
bugün charter gemi taşımacılığı yapıyoruz; 
orta vadede kendi gemimize yatırım 
opsiyonunu masada tutarken bitmiş araç 
taşımacılığı ve soğuk zincirde kapasite 
artışıyla ürün karmasını derinleştiriyoruz. 
Tüm bu başlıkları, potansiyeli yüksek 
fakat finansal imkânları sınırlı yerli-
yabancı oyuncularla muhtemel ortaklık ve 
satın almalarla desteklemeye de açığız.

“2026 itibarıyla mevcut yük akışımızın yoğun 
olduğu koridorlarda kendi ofislerimizi açmayı 

planlıyoruz. Doğu Avrupa, Kuzey Afrika ve Orta Asya 
bağlantılarımızı kurumsal varlıkla derinleştirip kapıdan 

kapıya kalite güvencesini standartlaştıracağız.”



Yeni hat açılışları ve alternatif taşıma modlarına yaptığı yatırımlarla büyüme stratejisini 
hızlandıran Glogistics, “One Stop One Shop” yaklaşımıyla tüm lojistik çözümleri tek çatı altında 

sunuyor. İntermodal Operasyon Müdürü Hakan Yıldız, intermodal taşımacılığa yaptıkları 
ekipman yatırımlarıyla operasyonel entegrasyonu güçlendirdiklerini vurguladı. 

2
013 yılında kurulan ve 
uluslararası taşımacılıkta 
farklı modları entegre eden 
yapısıyla öne çıkan Glogistics, 

Avrupa ve Orta Asya hattındaki 
faaliyetlerini yeni yatırımlarla 
genişletiyor. Şirket, intermodal ve çok 
modlu taşımacılığa yönelik ekipman 
yatırımlarını artırırken, dijital altyapı ve 
sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarıyla 
bölgesel rekabet gücünü pekiştiriyor. 
Denizyolu ile dünyanın birçok 
limanına hizmet sunan Glogistics, 
karayolu ve intermodal taşımacılıkta 
özellikle Balkanlar, Avrupa ve 
İngiltere’ye 45’HC konteynerler ve 
mega tren römorklarıyla doğrudan 
tren seferleri veya Ro-Ro + tren + 
karayolu kombinasyonlarıyla zaman 
ve maliyet avantajı sağlıyor. Yeni 
hatlarla birlikte, şirket müşterilerine 
tüm lojistik çözümlerini tek noktadan, 

daha verimli ve izlenebilir şekilde 
sunmayı hedefliyor. Glogistics 
İntermodal Operasyon Müdürü Hakan 
Yıldız, “Müşterilerimize sunduğumuz 
hizmetin kalitesini artırmak ve lojistik 
süreçleri daha verimli hâle getirmek 
için intermodal çözümlerimize 
yatırım yapıyoruz. Yeni ekipman ve 
hatlarla operasyonel esnekliğimizi 
güçlendirerek, tüm lojistik ihtiyaçları 
tek çatı altında karşılayabiliyoruz” dedi.

Glogistics hakkında bilgi vererek 
Türkiye’deki yapılanmanızı biraz 
açar mısınız?

Glogistics, 2013 yılında faaliyete 
başlamış olup taşıma işleri organizatörü 
olarak uluslararası lojistik ve taşıma-
cılık alanında hizmet vermektedir. 
İstanbul’daki merkez ofisimizin yanı 
sıra Türkiye’de İzmir’de, Romanya’nın 
Bükreş kentinde, Kazakistan’ın Almatı 
şehrinde ve İngiltere’nin Glasgow ken-
tinde kendi ofislerimiz bulunmaktadır. 
Uzman olduğumuz başlıca taşıma 
modları karayolu, intermodal ve deniz-
yolu taşımacılığıdır. 5 bini aşkın yurtdışı 
ve yerel iş ortağıyla geniş bir iş ağına 
sahibiz.

Deniz, hava ve karayolu 
taşımacılığı alanlarında hangi 
hizmet türleri öne çıkıyor? 
Özellikle hangi sektörlerde 
yoğunluk gözlemliyorsunuz?

Operasyonlarımızda karayolu, in-
termodal ve denizyolu taşımacılığı öne 
çıkmaktadır. Hizmet verdiğimiz başlıca 
sektörler arasında hızlı tüketim ürünle-
ri, cam ve ev eşyası, demir-çelik, kimya 
ve inşaat malzemeleri yer almaktadır.

AVRUPA VE İNGİLTERE 
HATTINDA İNTERMODAL 
GÜCÜNÜ ARTIRIYOR
Glogistics olarak hangi 
ülkelere hizmet veriyorsunuz 
ve müşterilerinize sunduğunuz 
katma değerler nelerdir?

Denizyolu taşımacılığında dün-
yanın birçok ülke ve limanına hizmet 
sunarken; karayolunda özellikle 
Balkanlar, Avrupa ve BDT ülkelerine 
hızlı, güvenilir ve maliyet avantajı 
sağlayan çözümler üretiyoruz.

İntermodal taşımacılıkta ise 
Avrupa ve İngiltere’ye 45’HC kon-
teynerler ve mega tren römorklarıyla 
doğrudan tren seferleri veya Ro-Ro 
+ tren + karayolu kombinasyonları 
sunarak zaman ve maliyet avantajı 
yaratıyoruz.

Türkiye’de intermodal veya 
kombine taşımacılığın payı nasıl 
gelişiyor?

Pandemi sonrasında temassız 
taşıma talebinin artmasıyla birlikte 
intermodal ve kombine taşımacılığa 
olan ilgi hızla yükselmiştir. Yeşil 
Mutabakat’a uyumlu ve sürdürülebi-
lir bir taşıma modu olması nedeniyle 
intermodal taşımacılığın Türkiye 
pazarındaki payı her geçen gün art-
maktadır.

Glogistics olarak bu gelişmelere 
paralel şekilde tren dorsesi yatırım-
larımızı başlattık ve bünyemizde 
bir intermodal departmanı kurduk. 
Amacımız, uluslararası karayolu 
taşımacılığındaki piyasa alışkanlıkla-
rını zamanla intermodal çözümlerle 
entegre etmektir.

Glogistics

Hakan Yıldız

‘One Stop One Shop’ çözümleriyle 
lojistikte entegrasyonu güçlendiriyor

50  50  www.lojistikhatti.comwww.lojistikhatti.com

n n n n
n n
n n
n nDOSYA



Müşteri memnuniyetini 
sürdürülebilir kılmak için hangi 
kriterlere öncelik veriyorsunuz?

Zamanında araç tahsisi ve teslimat, 
hizmet kalitemizin temelidir. Beş bini 
aşkın yabancı plakalı araç havuzumuz 
sayesinde müşterilerimize zamanında, 
güvenilir ve maliyet açısından optimize 
edilmiş çözümler sunuyoruz.

7/24 İZLENEBİLİR 
OPERASYONLARLA ŞEFFAF VE 
VERİMLİ HİZMET
Küresel tedarik zincirindeki 
değişimlere nasıl adapte oldunuz? 
Dijitalleşme ve sürdürülebilirlik 
alanında hangi adımları attınız?

Kendi yazılımlarımız ve dış kaynaklı 
IT sistemlerimiz sayesinde müşterileri-
mize 7/24 canlı bilgi akışı, performans 
raporlamaları ve süreç takibi sunuyoruz. 
Bu sayede operasyonel şeffaflık ve müş-
teri deneyimini güçlendiriyoruz. 

Yeşil lojistik kapsamında, karbon 
emisyonlarını en aza indirmek için inter-
modal ve çok modlu taşımacılığa hızlı 
entegrasyon sağlamayı hedefliyoruz. 
Karayolu taşımacılığından intermodal 
ve multimodal taşıma türlerine geçişi 
hızlandırıyoruz. Bu doğrultuda kullanı-
labilecek ekipman yatırımlarımız artarak 
devam etmektedir.

Türkiye’nin lojistik potansiyeli, 
Glogistics’in bölgesel büyüme 
stratejisinde nasıl bir rol oynuyor?

Avrupa ile Orta Asya arasında orga-
nize ettiğimiz çoklu taşıma çözümleriyle 
iki kıta arasında lojistik köprüsü olma 
rolümüzü uzun yıllardır sürdürüyoruz.

Orta Koridor ve Kalkınma Yolu gibi 
yeni ticaret rotaları stratejinizi nasıl 
etkiliyor?

Türkiye’nin Orta Koridor 
güzergâhındaki konumu büyük önem 

taşıyor. Rusya-Avrupa hattındaki jeopo-
litik gerilimler, Türkiye üzerinden geçen 
güzergâhları daha güvenli ve sürdürü-
lebilir alternatifler hâline getirdi. Son 
yıllarda Türkiye üzerinden geçen transit 
yüklerdeki artış, bu dönüşümün somut 
göstergesidir.

Sektörde yaşanan sürücü 
yetersizliği ve maliyet artışları 
operasyonlarınızı nasıl etkiliyor?

Türkiye’de en geniş yabancı plakalı 
araç ve sürücü tedarik havuzuna sahip 
firmalardan biriyiz. Avrupa’daki maliyet 
artışlarını biz de hissetsek de araç havu-
zumuzu sürekli genişleterek hizmet kali-
temizi koruyoruz.

Yakın gelecekte yeni hat açılışları 
veya bölgesel büyüme planlarınız  
var mı?

Avrupa ve Orta Asya’da uzun süre-
dir faaliyet gösteriyoruz. Bu bölgelerde 
alternatif taşıma modlarına yatırım ya-
parak maliyetleri düşürmeyi hedefliyo-
ruz. Yeni hatlarla, “One Stop One Shop” 
anlayışıyla müşterilerimize tüm lojistik 
hizmetleri tek çatı altında sunmayı plan-
lıyoruz.

YATIRIM VE ENTEGRASYON 
ODAKLI BÜYÜME STRATEJİSİ
2025 ve sonrasında G Lojistik’i nasıl 
bir konumda görmek istiyorsunuz?

İntermodal ve çok modlu taşıma-
cılığa yönelik ekipman yatırımlarımızı 
artırmayı ve entegrasyonumuzu hızlan-
dırmayı hedefliyoruz.

Uzun vadeli vizyonumuz; sektörel 
gelişmelere uyum sağlayan, yatırımlarını 
sürdüren, esnek bir yönetim anlayışıyla 
G Lojistik markasını güçlendirmektir.

“Kendi yazılımlarımız ve dış kaynaklı IT sistemlerimiz 
sayesinde müşterilerimize 7/24 canlı bilgi akışı, performans 

raporlamaları ve süreç takibi sunuyoruz. Bu sayede 
operasyonel şeffaflık ve müşteri deneyimini güçlendiriyoruz.” 
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Türkiye’nin en hızlı büyüyen 
teknoloji şirketlerinden biri 
olan TLE Yazılım, lojistik 
sektörüne özel ERP, 
TMS, WMS ve ileri mobil 
çözümleriyle operasyonel 
verimliliği yüzde 35’e kadar 
artırıyor. Yapay zekâ, 
büyük veri ve blok zinciri 
yatırımlarıyla Avrupa ve Orta 
Doğu pazarlarına açılmaya 
hazırlanan şirket, 2026’da 
müşteri sayısını 100’e 
çıkarmayı hedefliyor.

L
ojistik sektörüne özel 
geliştirdiği web tabanlı 
ERP, TMS, WMS, mobil 
uygulamalar ve uçtan uca 

dijital entegrasyon çözümleriyle 
Türkiye’nin önde gelen teknoloji 
şirketleri arasına giren TLE Yazılım, 
dijital dönüşümde çıtayı yükseltmeye 
devam ediyor. TOBB Türkiye 
100 listesinde 40. sırada yer alan 
şirket, bugün 80 lojistik firmasının 
operasyonlarını kendi platformu 
üzerinden yönetirken, tamamen 
TLE mühendisleri tarafından 
geliştirilen ürün ailesi sayesinde 
müşteri tarafında gerçek zamanlı 
görünürlük, operasyonel verimlilik 
ve yüksek rekabet gücü sağlıyor. 
Yapay zekâ destekli asistanlardan 
blok zinciri tabanlı belge güvenliğine, 
büyük veri analizlerinden akıllı rota 
optimizasyonuna kadar genişleyen 
AR-GE yatırımları ise TLE’nin hem 
Türkiye’de hem de uluslararası 
arenada büyüme stratejisinin temelini 
oluşturuyor. TLE Yazılım Genel 
Müdürü Özcan Vurgun, bu teknolojik 
dönüşümün şirketi Avrupa pazarına 
taşıyacak en güçlü itici güç olduğunu 
vurguluyor.  

80 LOJİSTİK FİRMASINA HİZMET 
VERİYOR 
TLE Yazılım hakkında bilgi verir 
misiniz?

TLE Yazılım, lojistik sektörüne özel 
geliştirdiği web tabanlı ERP, TMS, WMS, 
mobil uygulamalar ve uçtan uca dijital 
entegrasyon çözümleriyle Türkiye’nin 
önde gelen teknoloji şirketleri arasında 
yer almaktadır.

TOBB Türkiye 100 listesinde 40. 
sıraya yerleşerek, Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen şirketlerinden biri olduğunu 
tescilleyen TLE, bugün 80 lojistik firma-
sının operasyonlarını kendi platformları 
üzerinden yönetmesini sağlamaktadır.

Tamamı TLE mühendisleri tarafın-
dan geliştirilen ürün ailesi, müşterilerin 
operasyonel verimliliğini artırarak lojistik 

süreçlerine gerçek zamanlı görünür-
lük ve yüksek rekabet gücü kazandır-
maktadır.

TLE Yazılım’ın ERP çözümü, 
lojistik süreçlerde sağladığı 
verimlilik ve dijital dönüşüm 
avantajlarıyla sektörde bir 
dönüm noktası oldu. Bu çözümün 
büyüme planlarınıza katkısı nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

TLE ERP, lojistik firmalarının 
operasyonlarını tek platformdan 
yönetmesini sağlayarak maliyetleri 
düşürürken verimliliği artırıyor. 
Sistem;

» Hat & maliyet optimizasyonu
» Canlı operasyon yönetimi
» Otomatik dokümantasyon
» Depo ve sevkiyat uygulamaları 

ile entegrasyon
» Kârlılık analizleri
» Entegrasyon alt yapısı ile hızlı 

ve sorunsuz entegrasyon ile şirketlere 
%20–35’e varan performans artışı 
sağlıyor. 

Bu güçlü altyapı, TLE’nin hem 
Türkiye’de hem de uluslararası pa-
zarlarda büyümesinin temel taşıdır.

Alican Güleç Hikmet Durdağı Özcan Vurgun Soykan Durdağı

TLE Yazılım
 LOJISTIKTE VERIMLILIĞI 

YÜZDE 35 ARTIRIYOR
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GELİRLERİNİN YÜZDE 30’UNU 
AR-GE’YE AYIRIYOR 
AR-GE yatırımlarınızın artırılması, 
yapay zekâ, büyük veri analitiği 
ve blok zinciri entegrasyonu gibi 
teknolojilerle uluslararası pazara 
açılma hedefinize nasıl destek 
oluyor?

TLE, gelirinin yaklaşık %30’unu 
AR-GE’ye ayırarak sektörün teknoloji 
öncülerinden biri konumundadır. 
Geliştirdiğimiz teknolojiler arasında 
şu çözümler yer almaktadır:

» Yapay zekâ destekli operasyon 
asistanı

» Kapasite ve talep tahmini yapan 
büyük veri algoritmaları

» Blok zinciri tabanlı belge güven-
liği

» Akıllı rota optimizasyonu
» AI tabanlı müşteri iletişim ve 

ChatOps
Bu teknolojik altyapı, TLE’yi Avru-

pa ve Orta Doğu pazarlarında rekabet 
gücü yüksek bir oyuncu hâline geti-
riyor.

TLE’nin mobil uygulamaları ve 
T-Flight Up platformu, karayolu 
ve havayolu taşımacılığında 
operasyonel çeviklik ve takip 
edilebilirlik sağlıyor. Bu ürünler, 
büyüme hedeflerinizi destekleyen 
stratejik araçlar olarak nasıl 
konumlanıyor?

TLE Driver, TLE Scan ve CRM 
Mobile gibi mobil uygulamalar saha 
süreçlerinde tam şeffaflık ve gerçek 
zamanlı kontrol sağlıyor. T-Flight Up 
ise hava kargo rezervasyon süreçlerini 

dijitalleştiren yeni nesil platformumuz 
olup, global hava yolu entegrasyonları ile 
uluslararası açılım hedefimizin merkezin-
de konumlanıyor. Bu çözümler, karayolu 
ve havayolu taşımacılığında operasyonel 
çeviklik ve takip edilebilirliği en üst sevi-
yeye taşıyor.

ÇEVRECİ LOJİSTİKTE 
TEKNOLOJİYİ MERKEZİNE 
ALIYOR
Sürdürülebilirlik ve çevre dostu 
lojistik çözümleri, TLE’nin büyüme 
vizyonunda nasıl bir yer tutuyor 
ve bu yaklaşım hem Türkiye hem 
de uluslararası pazarlarda rekabet 
avantajı sağlıyor mu?

TLE, çevreci lojistik için teknolojiyi en 
güçlü araç olarak kullanıyor.

» Kağıtsız operasyon yönetimi
» Boş kilometre azaltımı
» Yakıt ve rota optimizasyonu
» Karbon ayak izi raporlaması gibi 

yetenekler, müşterilerimizin sürdürülebi-

lirlik hedeflerine doğrudan katkı sağlıyor.
Bu yaklaşım, özellikle Avrupa paza-

rında ciddi bir rekabet avantajı yaratıyor.

Gündeminizdeki yeni projeler neler?
2025–2026 yol haritamızda şu projeler 

bulunuyor:
» AI Operation Hub – yapay zekâ 

destekli operasyon merkezi
» EU Compliance Pack – NCTS, 

ICS2, eCMR ve Avrupa mevzuat uyum 
paketleri

» TLE Insight – gelişmiş BI & veri 
analitiği platformu

» SaaS TMS – KOBİ’ler için hızlı dev-
reye alınabilen bulut TMS

» T-Connect Market – lojistik ekosis-
temi API pazaryeri

2027’DE AVRUPA’YA AÇILACAK 
TLE Yazılım olarak, Türkiye’deki 
80 lojistik firma ile başlayan 
işbirliklerinizi 100 firmaya 
çıkarma ve ardından uluslararası 
pazara açılma hedeflerinizi nasıl 
planlıyorsunuz? 

TLE’nin hedefi, 2026 içinde 
Türkiye’de müşteri sayısını 80’den 100’e 
çıkarmak, ardından 2027 itibarıyla ilk 
Avrupa operasyonunu devreye almaktır. 
Bu hedef için aşağıdaki adımlar hazırlan-
mış durumdadır:

» Uluslararası dil destekli sistem 
altyapısı

» Avrupa regülasyon uyumu
» Yerelleştirilmiş satış & onboarding 

ekipleri
» Partner/iş ortaklığı modeli

“TLE Yazılım, lojistik sektörünü dijitalleşmenin ötesine taşıyan, inovasyon odaklı bir teknoloji 
şirketidir. TOBB Türkiye 100’de elde ettiğimiz 40.’lık, hem büyüme hızımızın hem de 

müşterilerimizin bize duyduğu güvenin güçlü bir göstergesidir. Türkiye’nin lojistik teknolojileri 
alanında bölgesel güç hâline gelmesi için çalışmaya devam ediyoruz.”
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K
üresel ticaret hacminin artması, enerji kaynakları-
nın tüm çeşitlendirmelere rağmen sınırlı kalması, 
karbon emisyonlarının azaltılması yönündeki 
baskılar ve lojistik sektöründe verimlilik ihtiyacı, 

intermodal taşımacılığı günümüzde stratejik bir konuma taşı-
mıştır. İntermodal taşımacılık; yükün aynı taşıma birimi içinde 
birden fazla taşıma modu kullanılarak, aktarma sırasında yük 
elleçlemesi yapılmadan taşınması esasına dayanan bu model, 
doğru planlama ve altyapıyla hem çevresel hem de ekonomik 
açıdan güçlü avantajlar sunar. 

Sürdürülebilirlik odaklı bakış açısı ise intermodal 
sistemlerin geleceğini belirleyen temel faktör haline gelmiştir.

Avrupa Birliği, intermodal taşımacılığı sürdürülebilir 
lojistiğin omurgası olarak konumlandırmıştır. AB’nin 
Yeşil Mutabakat (Green Deal) ve “Fit for 55” hedefleri 
doğrultusunda, taşımacılık sektöründen kaynaklanan 
emisyonların 2030 yılına kadar %55 azaltılması 
hedeflenmektedir. Bu kapsamda, karayolundan demiryolu 
ve denizyoluna yük kaydırılması temel strateji olarak 
benimsenmiş; kısa mesafe denizyolu (Short Sea Shipping) 
ve demiryolu taşımacılığı büyük ölçüde teşvik edilmiştir. 
Rotterdam, Hamburg, Antwerp gibi Avrupa’nın güçlü 
limanları, intermodal taşımacılığın etkin kullanımı 
sayesinde karbon ayak izinin düşürülmesinde model olarak 
gösterilmektedir.

ABD’de de intermodal taşımacılık, özellikle demiryolu 
ağı ile desteklenen büyük intermodal terminaller sayesinde 
hızla gelişmektedir. Kuzey Amerika’da demiryolu taşımacılığı, 
uzun mesafelerde karayoluna kıyasla %70’e varan oranda 
daha düşük karbon salımı sunmaktadır. Bu nedenle Walmart, 
Amazon, Target gibi büyük perakende oyuncuları tedarik 
zinciri stratejilerini intermodal çözümler üzerine kurarak hem 
maliyetleri düşürmekte hem de karbon nötr hedeflerine katkı 
sağlamaktadır.

Asya’da özellikle Çin’in Kuşak ve Yol Girişimi, intermodal 
taşımacılığın küresel ticaretteki rolünü güçlendirmiştir. Çin-
Avrupa demiryolu bağlantıları, taşıma sürelerini denizyoluna 
göre yarı yarıya azaltmış ve karbon etkisini minimize etmiştir. 
Japonya ve Güney Kore ise liman-demiryolu entegrasyonunu 
akıllı lojistik sistemlerle destekleyerek, enerji verimliliğini 
artıran inovatif modeller geliştirmiştir.

İntermodal taşımacılık, sürdürülebilirlik açısından çok 
yönlü fayda sağlar. Öncelikle karbon salımında önemli bir 
azalma söz konusudur; örneğin aynı yükü karayolu yerine 
demiryolu ile taşımak, CO₂ emisyonunu yaklaşık %60–80 
oranında düşürmektedir. Ayrıca trafik yoğunluğunun 
azaltılması, yol güvenliğinin artması, yakıt tüketiminin 

düşmesi ve gürültü kirliliğinin azalması diğer çevresel kazanımlardır. 
Kaynak kullanımındaki verimlilik, araç kapasitelerinin optimize 
edilmesi ve elleçleme süreçlerinin azalması ise ekonomik avantajları 
pekiştirir. Sürdürülebilirliğin sosyal boyutu da göz ardı edilmemelidir. 

Daha güvenli taşıma modelleri, iş kazalarının azalması, daha az 
yoğunluklu şehir içi trafik ve yaşam kalitesinde artış gibi olumlu 
etkiler intermodal taşımacılığın sosyal sürdürülebilirlik yönünü 
destekler.

Türkiye, coğrafi konumu itibarıyla üç kıtanın kesiştiği stratejik bir 
lojistik merkezdir. Bu konum, intermodal taşımacılık için büyük bir 
potansiyel sunsa da mevcut uygulamalar hâlen istenilen seviyenin 
gerisindedir. Türkiye’de taşımacılığın yaklaşık %70-75’i karayolu 
ile yapılmakta olup bu oran sürdürülebilir lojistik hedefleriyle 
örtüşmemektedir. Ancak son yıllarda atılan adımlar, intermodal 
taşımacılığın gelişimi için umut vericidir.

Marmaray tünelinin yük taşımacılığına açılması, Bakü-Tiflis-
Kars (BTK) Demiryolu Hattı, Filyos, Çandarlı ve Mersin gibi liman 
yatırımları, Türkiye’nin intermodal kapasitesini artıran önemli 
projelerdir. Aynı şekilde Avrupa’ya yapılan ihracat taşımalarında Ro-
Ro taşımacılığının güçlenmesi, karayolundaki yoğunluğu azaltarak 
sürdürülebilirlik açısından değer yaratmaktadır. Ancak intermodal 
taşımacılığın gelişmesi için liman-demiryolu entegrasyonunun 
güçlendirilmesi, lojistik köylerin etkin çalışması, özel sektör 
yatırımlarının teşvik edilmesi ve gümrük süreçlerinin dijitalleşmesi 
kritik gerekliliklerdir.

Türkiye’nin AB Yeşil Mutabakat hedefleri doğrultusunda karbon 
sınır düzenlemesi (CBAM) ile karşı karşıya olması da intermodal 
taşımacılığı daha stratejik hale getirmektedir. İhracatçı firmaların 
karbon ayak izini azaltması, sürdürülebilir lojistik uygulamalarını 
geliştirmesi ve intermodal taşımacılığa yönelmesi, rekabet gücü 
açısından zorunluluk haline gelmektedir.

Türkiye’nin intermodal taşımacılıkta sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşması için teknoloji yatırımları, veri paylaşımı, dijital tedarik 
zinciri entegrasyonu ve kamu–özel sektör iş birlikleri ön plana 
çıkmalıdır. Ayrıca elektrikli lokomotifler, çevreci liman uygulamaları, 
yeşil enerji kullanımı ve karbon izleme-raporlama sistemleri sektörü 
dönüştürecek unsurlar olacaktır.

Sonuç olarak, intermodal taşımacılık hem dünyada hem de 
Türkiye’de sürdürülebilir lojistiğin temel taşı olarak görülmektedir. 
Türkiye’nin coğrafi avantajları doğru politika, altyapı ve teknoloji 
uygulamalarıyla desteklendiğinde, ülke intermodal taşımacılıkta 
bölgesel değil küresel bir sürdürülebilir lojistik merkezi olma 
potansiyeline sahip olmasına rağmen yeterli paya sahip değil.

Bu konu da kamu ve özel sektör ile coğrafi konum daha iyi 
değerlendirilebilir.

Daha iyi bir dünya ve gelecek için yeşil sürdürülebilir lojistik ile 
kalın!

Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Profesyoneli

GündemLojistikSEYHAN GÜLHAN

İNTERMODAL TAŞIMACILIKTA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 



D
EM

İR
Y

O
LU

KK
ahramanmaraş merkezli 
depremlerde hasar gören 
Malatya-Gölbaşı-Narlı-Nurdağı 
demiryolu hattı, onarım 

çalışmalarının ardından 15 Eylül 2025 
tarihinde yeniden hizmete açıldı. Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları’nın 
(TCDD) seferlere başladığı hatta, Omsan 
Logistics de önümüzdeki günlerde 
taşımacılık operasyonlarına başlamaya 
hazırlanıyor. 

235 kilometre uzunluğundaki Malatya-
Gölbaşı-Narlı-Nurdağı demiryolunun 
yeniden hizmete açılmasının bölge 
ekonomisi ve lojistik sektörü açısından 
kritik öneme sahip olduğunu vurgulayan 
Omsan Logistics Genel Müdürü Ahmet 
Tansık, “Hattın kapalı olduğu dönemde, 
yük taşımacılığı zorunlu olarak Malatya-
Sivas-Kayseri-İskenderun güzergahına 
yönlendirilmişti. Bu uzun ve maliyetli rota 
hem zaman hem de maliyet açısından ciddi 
kayıplara yol açıyordu” dedi. 

Ulaştırma Bakanlığı’nın yakın 
takibi ve sürece hız vermesi sonucu 
yeniden devreye alınan hattın lojistik 
taşımacılığında maliyetleri düşüreceğini 
ve verimliliği artıracağını belirten Tansık, 
Omsan Logistics’in demiryolu hattında 

KK
oralm Demiryolu, yük taşıma-
cılığında faaliyetlerine Kasım 
ayı başında başladı. Böylece hat, 
Avusturya demiryolu tarihinde 

yeni bir sayfa açarken, 200 yıl önce olduğu 
gibi demiryolu taşımacılığının temelini yine 
yük taşımacılığı oluşturdu. İlk demiryolu 
hatları 200 yıl önce kömür, tuz, tarım ürünleri 
ve hammadde taşımacılığı için kurulmuştu. 
Bugün, Koralm Demiryolu’nun devreye alın-
masıyla bu tarihi yolculuk yeniden canlanıyor. 
ÖBB Rail Cargo Group, Karintiya ile Styria 
arasındaki 130 kilometrelik yeni hattı kul-

Koralm Demiryolu’nda yük taşımacılığı başladı

önümüzdeki günlerde taşımacılık 
operasyonlarına başlayacağını bildirdi. 

ERMADEN İÇİN 
KRİTİK ÖNEMDE

Malatya-Gölbaşı-Narlı-Nurdağı 
demiryolu hattının bölge lojistiğinin 
belkemiği konumunda olduğunu ifade 
eden Tansık, sözlerine şöyle devam etti: 
“Yeniden hizmete alınan bu hat sayesinde 
Akdeniz limanlarına doğrudan erişim 
imkânı sağlanacak. Bölgenin dış ticaret 
kapasitesini artıracak bu gelişme, bölgesel 

kalkınmayı da hızlandıracak.” 
Demiryolu hattının yeniden devreye 

alınmasının, OYAK Maden Metalürji 
şirketlerinin ham madde tedarikinde kritik 
bir rol üstlenen Ermaden’in faaliyetleri 
açısından taşıdığı öneme dikkat çeken 
Ermaden Genel Müdürü Halil Yıldırım ise, 
“Hattın tekrar hizmete girmesiyle birlikte, 
Sivas’ın Divriği ilçesinde bulunan Demirdağ 
tesislerimizden çıkarılan demir cevherinin 
taşınma süresi kısalacak, taşıma kapasitesi 
de iki katına çıkacak. Bu gelişme, OYAK 
Maden Metalürji şirketlerinin rekabet 
gücüne katkı sağlayacak” diye konuştu.

ettiklerini belirterek, yeni hattın lojistik süreç-
lerini daha verimli ve karbon ayak izini daha 
düşük hale getirdiğini ifade etti. Şirket, kağıt 
üretiminde kullanılan mineral dolgu madde-
lerini artık daha fazla oranda demiryoluyla 
taşımayı planlıyor.

Yeni hat, Avrupa’nın kuzeyinden güne-
yine uzanan Baltık–Adriyatik Koridoru’na 
entegre edilerek kıtanın en önemli yük taşı-
macılığı ağlarından birine bağlandı. Bu hat; 
Baltık Denizi’nden Adriyatik’e uzanan sana-
yi bölgelerini birbirine bağlıyor, Avusturya’yı 
lojistik merkez olarak güçlendiriyor 
ve limanlara, sanayi merkezlerine 
daha hızlı bağlantılar sağlıyor. Yeni 
hat, mevcut Neumarkter güzergâhıyla 
birlikte dört hatlı güney aksını oluş-
turuyor. Böylece yük taşımacılığı ka-
pasitesi %30 artarken, karayolundan 
demiryoluna kaydırılan her kilometre 
CO₂ ve enerji tasarrufuna katkı sağlı-
yor. Bu da ÖBB’nin Avrupa’da iklim 
dostu lojistiğin omurgası olma hedefi-
ni güçlendiriyor.

Omsan Logistics 
Malatya-Nurdağı hattında seferlere başlıyor

lanmaya başladı. Şirket CEO’su Clemens 
Först, “Koralm Demiryolu’nun yük taşı-
macılığına açılması, Avusturya demiryolu 
sektörü için yeni bir dönemi başlatıyor. Bu 
sayede müşterilerimize daha kısa taşıma 
süreleri ve iklim dostu lojistikte artan kapa-
site sunabiliyoruz” dedi.

Yeni hat sayesinde Villach Güney–Graz 
arasındaki trenler artık Knittelfeld, Leo-
ben ve Frohnleiten üzerinden dolaşmak 
zorunda kalmayacak. Daha kısa ve düz 
güzergâh, trenlerin taşıma kapasitesini her 
seferde 250–280 ton artırıyor. Böylece yılda 
300 bin tren-kilometre tasarruf sağlanabile-
cek. Koralm Demiryolu’nun eğim oranı da 
%1,6’dan %1’e düşürülerek enerji tüketimi 
azaltıldı. 4 Kasım’da ÖBB Rail Cargo Gro-
up tarafından işletilen ilk yük trenlerinden 
biri, Omya firmasının ürünlerini taşıdı. 
Farklı müşterilere ait vagonlar Villach Gü-
ney istasyonunda birleştirilip Graz’a ulaş-
tırıldı ve buradan dağıtıldı. Omya, yıllardır 
çevre dostu demiryolu taşımacılığını tercih 
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U
luslararası Taşımacılık ve 
Lojistik Hizmet Üretenleri 
Derneği (UTİKAD), İstanbul 
Üniversitesi Ulaştırma ve 

Lojistik Fakültesi iş birliğiyle hazırladığı 
“Lojistik Sektöründe Kadın Etki Raporu 
2025” ile sektördeki toplumsal cinsiyet 
dengesi, kadın istihdamı ve yönetimsel 
temsile ilişkin önemli bulguları 
kamuoyuyla paylaştı.

Rapora göre, lojistik ve taşımacılık 
sektörü hâlen erkek egemen yapısını 
korusa da, son yıllarda kadın çalışanların 
sektöre katkısı belirgin biçimde artıyor. 
Kadınlar özellikle müşteri memnuniyeti, 
hizmet kalitesi, operasyonel verimlilik, 
zaman yönetimi ve risk yönetimi gibi 
alanlarda işletmelerin performansına 
doğrudan etki ediyor. UTİKAD, bu 
bulguların yalnızca işletme başarısını 
değil, aynı zamanda sektörün yenilikçilik 
ve sürdürülebilir büyüme potansiyelini 
de güçlendirdiğine dikkat çekiyor.

CAM TAVAN AŞILAMADI!
UTİKAD raporu, kadınların lojistik 

sektöründe orta kademe yöneticilikte 
daha fazla yer bulduğunu, ancak CEO 
ve C-Level pozisyonlarındaki temsil 
oranının yalnızca %17 seviyesinde 
kaldığını ortaya koyuyor. Katılımcı 

Kadın profesyoneller müşteri memnuniyetinden operasyonel 
verimliliğe kadar sektöre değer katıyor. UTİKAD’ın yeni raporu, 

lojistikte eşitlikçi dönüşümün hızlanması gerektiğini ortaya koyuyor.

Bilgehan Engin

n n n n
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HABER

Kadınların lojistikteki etkisi güçleniyor

Sırada üst düzey temsil var



www.lojistikhatti.com  57  

işletmelerin %65’inde yönetim 
kurullarında kadın üye bulunmasına 
rağmen, bu oran stratejik karar alma 
düzeyinde hâlâ yetersiz.

Raporda, “cam tavan” etkisinin 
özellikle üst düzey yönetim 
pozisyonlarına geçişte devam ettiğine 
dikkat çekiliyor. Liderlik potansiyeline 
sahip birçok kadının sistematik engellerle 
karşılaştığına vurgu yapılırken, bu 
durumun hem yetenek kaybına yol açtığı 
hem de sektörün çeşitlilik ve inovasyon 
kapasitesini sınırladığı ifade ediliyor.

TOPLUMSAL ÖNYARGILAR 
AZALIYOR, DÖNÜŞÜM İVME 
KAZANIYOR

Anket bulgularına göre sektörde 
toplumsal cinsiyet algılarında dönüşüm 
yaşanıyor. Katılımcıların büyük 
çoğunluğu, “lojistikte erkeklerin daha 
başarılı olduğu” yönündeki geleneksel 
yargıları reddederken, kadın çalışanların 
sezgisel yaklaşımlarının problem 
çözmede, kriz yönetiminde ve müşteri 
ilişkilerinde güçlü bir avantaj sağladığı 
belirtiliyor.

Buna karşın bazı önyargıların 
tamamen ortadan kalkmadığı 
da vurgulanıyor. UTİKAD, bu 
dönüşümün kurumsal eğitimler, 
farkındalık programları ve mentörlük 
uygulamalarıyla desteklenmesi 
gerektiğini; böylece kadınların 
profesyonel potansiyelinin tam anlamıyla 
ortaya çıkabileceğini belirtiyor.

‘KADINLARIN POTANSİYELİ 
SEKTÖRÜN BÜYÜMESİNİN 
ANAHTARI’

UTİKAD Başkanı Bilgehan Engin, 
Türkiye lojistik ve taşımacılık sektörünün 
200 milyar dolar büyüklük hedefi 
yolunda en önemli stratejik adımlardan 
birinin, UTİKAD Kadın Lojistikçiler 
Odak Grubu’nun (KLOG) katkılarıyla 
hazırlanan bu rapor olduğunu vurguladı.

“Rapor, kadınların sektöre sağladığı 
niceliksel ve niteliksel katkılar kadar, 
bu katkıların artırılması için çözüm 
gerektiren alanları da gözler önüne 
seriyor. Fırsat eşitliği ve kapsayıcılık 
kavramlarını sektörümüzün büyüme 
hedefi için stratejik bir zorunluluk olarak 
görüyoruz. ‘İş’te Eşit Kadın Sertifikası’nı 
alan ilk sivil toplum kuruluşu olmamız, 
bu konudaki kararlılığımızın somut 
göstergesidir. KLOG’un katkılarıyla 
hazırlanan bu rapor, eşitlik odaklı 
dönüşüm yolundaki en yeni ve önemli 
adımımızdır.”

Engin, kadınların sektördeki rolüne 
ilişkin olarak şunları da ekledi:

“Bu rapor, kadınların sektörümüze 

kattığı paha biçilmez değeri gözler önüne 
sererken, aynı zamanda potansiyellerini 
tam olarak ortaya çıkarabilmemiz için 
odaklanmamız gereken alanlara da işaret 
ediyor. Tüm kadınları yanımızda görmek 
istiyoruz. Bu, eşitlik odaklı bir geleceğe 
davettir. Çünkü biliyoruz ki sektörde 
kadın varlığı yalnızca bir çeşitlilik 
meselesi değil; aynı zamanda verimlilik, 
sürdürülebilirlik ve yenilikçilik 
meselesidir.”

‘RAPOR, EŞİTLİKÇİ DÖNÜŞÜM 
İÇİN BİR EYLEM ÇAĞRISI’

UTİKAD Kadın Lojistikçiler Odak 
Grubu (KLOG) Koordinatörü Aslı Malay 
Tuncer, raporun ortaya çıkış süreci ve 
bulguları hakkında şu bilgileri paylaştı:

“UTİKAD Kadın Lojistikçiler Odak 
Grubu olarak en temel amacımız, 
sektördeki kadın emeğini ve değerini 
görünür kılmaktır. Bu yolda attığımız 
en önemli adımlardan biri, genç 
meslektaşlarımıza ışık tutan mentorluk 
programlarımız oldu. Sektörel eğitimler 
ve görünürlük çalışmalarıyla bu 
misyonumuzu güçlendirdik.

Bu vizyonla hazırladığımız ‘Lojistik 
Sektöründe Kadın Etki Raporu’ ise 
önemli bir gerçeği verilerle ortaya 
koyuyor: Sektörümüzde yetkin ve 
deneyimli kadın çalışanlar olmasına 
rağmen, üst düzey yönetim ve karar 
verici pozisyonlarda temsil oranı 
%10’un altında kalıyor. Bu tablo bize 
bir sorumluluk yüklüyor. Kadınların 
iletişim, kriz yönetimi ve teknolojiye 
uyum gibi yetkinlikleriyle sürece 
kattığı değer, sektörümüzün geleceği 
için vazgeçilmezdir. Raporumuz, bu 
tıkanıklığı aşmak ve gelecek nesillere 
ilham verecek eşitlikçi bir yol çizmek için 
hazırlanmış bir eylem çağrısıdır.”

VERİMLİLİK, YENİLİKÇİLİK VE 
BAĞLILIKTA KADIN ETKİSİ

Raporun nicel bulgularına göre 
ankete katılan işletmelerin %82’si, 
kadın çalışanların operasyonel 
dayanıklılığa katkı sağladığını 
belirtiyor. Katılımcıların %80’i risk 

yönetiminde, %88’i hizmet kalitesinde, 
%86’sı müşteri memnuniyetinde kadın 
çalışanların etkisini doğrudan hissettiğini 
ifade ediyor. Ayrıca %83 oranında 
katılımcı, kadın çalışanların kurumsal 
bağlılığından memnun olduğunu 
belirtiyor.

Bu sonuçlar, kadınların yalnızca 
destekleyici değil, sürdürülebilir 
büyümenin stratejik aktörleri haline 
geldiğini gösteriyor.

UTİKAD’DAN EŞİTLİK İÇİN 
SOMUT ADIMLAR

UTİKAD, Birleşmiş Milletler Küresel 
İlkeler Sözleşmesi imzacısı ve “İş’te Eşit 
Kadın Sertifikası” sahibi bir kuruluş 
olarak, sektörde kapsayıcı politikaları 
yaygınlaştırmayı hedefliyor.

Raporda toplumsal cinsiyet eşitliğini 
güçlendirmek üzere şu stratejik öneriler 
öne çıkarılıyor:

» Kadın liderlik gelişim ve mentörlük 
programlarının kurumsallaştırılması,

» Eşit işe eşit ücret politikalarının 
şeffaf şekilde denetlenmesi,

» Cinsiyete duyarlı işe alım ve terfi 
süreçlerinin teşvik edilmesi,

» Uzaktan çalışma, ebeveyn izinleri 
ve kreş desteği gibi esnek uygulamaların 
yaygınlaştırılması,

» Kurum içi toplumsal cinsiyet 
farkındalığı eğitimlerinin zorunlu hale 
getirilmesi,

» Cinsiyet temelli verilerin düzenli 
olarak raporlanması ve kamuoyuyla 
paylaşılması.

EŞİTLİK, REKABET AVANTAJI 
SAĞLAYACAK

Raporun sonuç bölümünde, lojistik 
sektöründe kadınların karar alma 
mekanizmalarında daha fazla yer 
almasının yalnızca adalet açısından değil, 
rekabetçilik, inovasyon ve sürdürülebilir 
büyüme açısından da zorunluluk olduğu 
vurgulanıyor.

UTİKAD, sektördeki tüm 
paydaşları toplumsal cinsiyet eşitliğini 
iş modellerinin merkezine almaya 
çağırırken, “Kadınların sektöre kattığı 
değer yalnızca bireysel başarı değil, 
kolektif kalkınma için de bir fırsattır” 
mesajını öne çıkarıyor.

Raporun en çarpıcı bulgularından 
biri ise, kadınların bu kanıtlanmış pozitif 
etkisine rağmen üst yönetimde yeterince 
temsil edilmemesi oldu. Kadın CEO 
oranının %17’de kalması ve şirketlerin 
%47’sinde C-Level pozisyonlarda hiç 
kadın yönetici bulunmaması, sektörün 
önündeki en kritik gelişim alanlarından 
biri olarak öne çıkıyor.
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AA
vrupa ve Türkiye 
treyler sektörünün öncü 
markalarından KRONE’nin 
İcra Kurulu Başkanı Bernard 

Krone, şirketin Tire Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki üretim tesislerini ziyaret 
etti. Ziyaret kapsamında şasi üretim ve 
montaj hatlarında incelemelerde bulunan 
Krone, kalite süreçleri, tedarik zinciri 
entegrasyonu ve ihracata dönük üretim 
kabiliyetleri hakkında yerinde bilgi aldı. 
Programın devamında Tire Belediye 
Başkanı Hayati Okuroğlu ve TOSBİ 
(Tire Organize Sanayi Bölgesi) Bölge 
Müdürü Oğuz Düztaş ile gerçekleştirilen 
görüşmede, bölgesel sanayi ekosisteminin 
güçlendirilmesi, nitelikli istihdamın 
artırılması ve sürdürülebilir üretim 
uygulamaları ele alındı. Ziyaretin 
sonunda Tire Belediye Başkanı Hayati 
Okuroğlu, bölge ekonomisine katkıları 
ve yatırımları dolayısıyla Bernard 
Krone’ye teşekkür plaketi takdim etti. 
Tire Belediye Başkanı Hayati Okuroğlu, 
“KRONE’nin Tire’deki varlığı ilçemiz için 

FF
ord Trucks, ağır ticari araç seg-
mentindeki öne çıkan modeli 
F-MAX’in yeni yüzünü, Türkiye 
turu kapsamında Kayseri’deki 

kullanıcılarla buluşturacak. Kayseri Am-
bar Nakliyeciler Sitesi’nde 7 Kasım Cuma 
günü gerçekleştirilecek etkinlikte lojistik ve 
ağır ticari araç sektörünün temsilcileriyle 
sürücüler, Yeni F-MAX ürün sunumuna 
katılarak aracı yakından inceleyip test etme 
imkânına sahip olacak. Katılımcılar ayrıca 
düzenlenecek bilgi yarışmaları, oyunlar 
ve eğlenceli etkinliklerde çeşitli hediyeler 
kazanma şansı yakalayacak.

25 Eylül 2025’te Ford Otosan Sancakte-
pe Ar-Ge Merkezi’nde gerçekleştirilen lans-
manla tanıtılan Yeni F-MAX, iç ve dış ta-

yüksek katma değer ve istihdam anlamına 
geliyor. Sürdürülebilir üretim anlayışı ve 
yerel tedarikçilerle kurulan ilişkiler, Tire’nin 
sanayideki rekabetçiliğini artırıyor. Bu güçlü 
iş birliğinin, yeni yatırımlar ve nitelikli 
istihdamla büyümesini destekliyoruz” dedi. 

 
TİRE FABRİKASI STRATEJİK BİR 
KONUMA SAHİP

Ziyareti sırasında özellikle son üç 
yılda gerçekleşen dönüşüm ve başarıdan 
dolayı KRONE Ticari Araçlar Genel 
Müdürü Kartal Erköy ve KRONE Trailer 
International Genel Müdürü Semih Pala 
liderliğindeki KRONE Türkiye ekibine 
teşekkür eden Bernard Krone, şu ifadeleri 
kullandı: “Yüksek medeniyet mirasına sahip 
bu güzel ülkede bulunmaktan büyük kıvanç 
duyuyorum. Tire fabrikamız, KRONE’nin 
global üretim ağı içinde stratejik bir öneme 
sahip. Buradaki genç ve nitelikli iş gücü, 
esnek tedarikçi ekosistemi ve yüksek kalite 
standartları, müşterilerimize sunduğumuz 
güvenilirliğin temelini oluşturuyor. Ayrıca 
Tire fabrikamız, dijitalleşme ve yalın üretim 

sarımıyla dikkat çekerken yüksek verimlilik 
sunan Ecotorq GEN2 motoru ile öne çıkıyor. 
Yüzde 11,3’e varan yakıt tasarrufu sağlayan 
bu yeni motorunun yanı sıra, Yeni F-MAX’in 
üstün performansı, konfor ve dayanıklılığı 
uzun yol taşımacılığında standartları bir kez 
daha yükseltiyor.

Modern tasarım ve teknolojik donanım-
larıyla dikkat çeken Yeni F-MAX’in dikkat 
çeken yenilikleri arasında Dijital Ayna 
Sistemi, siyah çerçeveli ön farlar, kişiselleş-
tirilebilir 12” dijital gösterge paneli ve 12.4” 
multimedya ekranı, kablosuz şarj, elektro-
nik park freni ve anahtarsız çalıştırma gibi 
özellikler bulunuyor. Güvenlik Kilidi ile ek 
güvenlik sunan Yeni Ford F-MAX, ayrıca 13 
dil destekli Sesli Asistan ve yatak yanındaki 

alanlarındaki öncü uygulamalarıyla 
KRONE’nin küresel üretim ağı için 
de örnek teşkil ediyor. Türkiye, kendi 
dinamikleri olan güçlü bir pazar. Burada 
başarının, yalnızca ürün kalitesiyle değil; 
müşteriye yakınlık, finansal çözümler, 
satış sonrası hizmetler ve 32 ülkeye 
gerçekleşen ihracat ile perçinlendiğini 
gözlemliyoruz. Bu yaklaşım, KRONE’nin 
Türkiye’deki yapılanmasının ne kadar 
sağlam bir zemine oturduğunu gösteriyor. 
Özellikle dijital dönüşüm ve yalın üretim 
konularında Tire tesisi, KRONE’nin 
diğer fabrikalarına ilham veren ve 
uygulamalarıyla örnek gösterilen bir 
üretim merkezi haline geldi. Önümüzdeki 
dönemde verimlilik, dijitalleşme ve 
sürdürülebilirlik odaklı adımlarımızı 
hızlandırırken, yerelleşme ve yan sanayi iş 
birlikleriyle katma değeri bölgede tutmayı 
önemsiyoruz. Türkiye’ye güvenimiz 
tam ve Türkiye’nin ihracat potansiyeline 
inanıyoruz; Tire tesisimizi yalnızca iç pazar 
için değil, bölgesel bir ihracat üssü olarak 
konumlandırmaya devam edeceğiz.”

dokunmatik kontrol ünitesi gibi özellikleriyle 
sınıfında öne çıkıyor.

Tanıtım etkinlikleri, Kayseri’nin ardından 
aşağıdaki takvime göre devam edecek: 

» 11 Kasım 2025: Konya, Kamyon Garajı
» 13 Kasım 2025: İzmir, Işıkkent
» 17 Kasım 2025: Bursa, Karacabey Koo-

peratifi
» 22-23 Kasım 2025: Edirne, Kapıkule Sınır 

Kapısı
» 24 Kasım 2025: Edirne, Hamzabeyli Sınır 

Kapısı

KRONE Grubu İcra Kurulu Başkanı 
Bernard Krone, Tire Fabrikasını ziyaret etti

Yeni F-MAX Türkiye turunda kullanıcılarıyla buluşuyor
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Volvo Trucks, uzun yol şoförlerini desteklemek ve yol güvenliğini artırmak amacıyla “Sürücü Volvo Trucks, uzun yol şoförlerini desteklemek ve yol güvenliğini artırmak amacıyla “Sürücü 
Uyarı Destek Sistemi”ni (Driver Alert Support) “Göz-Takip Kamerası” ile güçlendiriyor.Uyarı Destek Sistemi”ni (Driver Alert Support) “Göz-Takip Kamerası” ile güçlendiriyor.

ya da dikkatsizlik belirtileri gösteren 
bir sürücüyü algılama ve uyarmada 
çok daha iyi sonuçlar veriyor. Amacı-
mız, sürücüleri desteklemek ve onlar 
ile aynı yolu paylaşan kişileri koruma-
ya yardımcı olmak. Sürekli olarak ek 
güvenlik sistemleri geliştiriyoruz ve 
devreye alıyoruz. Volvo Trucks’ta uzun 
vadeli vizyonumuz olan ‘Sıfır Kaza’ ve 
güvenlik yaptığımız her faaliyetin mer-
kezinde yer alıyor” dedi. 

GÜNCEL GSR2  (GENERAL 
SAFETY REGULATION) 
STANDARDINI KARŞILIYOR

Temmuz 2026’da yürürlüğe girecek 
ikinci adım dahil olmak üzere, Avrupa 
Birliği (AB) içindeki tüm kamyonların 
“Gelişmiş Sürücü Dikkatsizlik Uyarı-
sı” (ADDW) sistemleriyle donatılması 
şart koşuluyor. Göz-takip Kamerası, 
18 km/s üzerindeki hızlarda aktif hale 
geliyor. 

Geliştirilmiş Sürücü Uyarı Destek 
Sistemi, AB’deki Volvo FH ve Volvo FM 
ile Volvo FL ve Volvo FE için standart 
olarak sunulacak. Sistem ayrıca Nor-
veç, İsviçre ve Birleşik Krallık gibi bazı 
AB dışı pazarlarda da geçerli olacak. 
Diğer pazarlarda ise isteğe bağlı sipa-
riş edilebilecek. Sistem, Kasım 2025’te 
üretime geçiyor. AB dışındaki pazarlar-
da, bugünkü ön kameralı Sürücü Uyarı 

Destek Sistemi sunulmaya devam 
edilecek.

Güvenlik, Volvo Trucks için temel 
bir değer. Şirketin en çok satılan mo-
delleri Volvo FH ve Volvo FM, 2024’te 
ağır kamyonlar için ilk kez gerçekleşti-
rilen Euro NCAP güvenlik testlerinde, 
en yüksek puan olan 5 yıldız ile ödül-
lendirildi. Volvo Trucks’ın 2024’teki ilk 
başarısının ardından; Euro NCAP’in 
2025 yılında gerçekleştirdiği, ağır ti-
cari araçlara yönelik ikinci güvenlik 
testinde, hem Volvo FH Aero hem 
de Volvo FM, en yüksek puan olan 5 
yıldızla yeniden ödüllendirildi.

GELİŞTİRİLMİŞ SÜRÜCÜ 
UYARI DESTEK SİSTEMİNİN 
ÖZELLİKLERİ

» Sistem iki kameraya dayanıyor: 
Göz-takip Kamerası, sürücünün ne-
reye baktığını izleyerek dikkatsizlik 
belirtilerini algılıyor. Ön yönlü kamera 
ise şerit işaretleriyle sürücünün direk-
siyon hareketlerini karşılaştırıyor. 

» Dikkatsizlik ya da uykulu sürüş 
belirtileri algılandığında, ekranda 
açılan mesajla ve sesli uyarıyla bilgi-
lendiriliyor. 

» Dikkatsiz sürüş devam ederse 
sesli uyarı seviyesi yükseliyor.

» Sistem, kontağın açılmasıyla 
otomatik olarak devreye giriyor.

V
olvo Trucks, uzun saatler 
boyunca yolculuk yapan 
kamyon şoförlerinin dikkat 
ve konsantrasyonlarının 

korunması için yeni teknolojileri 
devreye alıyor. Volvo Trucks, mevcut 
sistemini daha da geliştirerek 
yorgunluk ya da dikkatsizlik belirtileri 
gösteren sürücüleri tespit edip 
uyarıyor. Volvo Trucks, sürücülerin 
yanında olmayı ve trafikteki herkesin 
güvenliğini desteklemeyi hedefliyor. 

Volvo Trucks’ın geliştirilmiş “Sürü-
cü Uyarı Destek Sistemi”, iki kamera 
kullanıyor. Yan taraftaki ekranın üzeri-
ne yerleştirilen yeni “Göz-takip Kame-
rası”, sürücünün bakış yönü üzerinden 
dikkat dağınıklığı belirtilerini tanıyor, 
sürücüyü açılan mesaj penceresiyle ve 
sesli uyarı ile bilgilendiriyor. Mevcut 
sistemde bulunan, öne dönük kamera 
ise şeridin konumunu, kamyonun şerit 
içindeki yerini ve yol kenarına yakınlı-
ğını izliyor. Böylece uyku halindeki ya 
da dikkat dağınıklığı yaşayan bir sürü-
cünün tipik davranış özellikleri tespit 
edilebiliyor.

Volvo Trucks Trafik ve Ürün Gü-
venliği Direktörü Anna Wrige Berling; 
“Birkaç saatlik sürüşün ardından di-
reksiyon başında uyanık ve odaklı kal-
mak zor olabilir. Geliştirilmiş Sürücü 
Uyarı Destek Sistemimiz, yorgunluk 

VOLVO TRUCKSVOLVO TRUCKS
göz takip teknolojisi ile sürücü uyarı göz takip teknolojisi ile sürücü uyarı 
destek sistemini üst seviyeye taşıyor!destek sistemini üst seviyeye taşıyor!
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IVECO, Türkiye’deki büyüme IVECO, Türkiye’deki büyüme 
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Mengerler Motorlu Mengerler Motorlu 
Araçlar, Samko Otomotiv Araçlar, Samko Otomotiv 
ve Haser Motorlu Taşıtlar ve Haser Motorlu Taşıtlar 
ile gerçekleştirdiği yeni iş ile gerçekleştirdiği yeni iş 
birlikleriyle İstanbul, İzmir, birlikleriyle İstanbul, İzmir, 

Adana ve Çanakkale’de eş Adana ve Çanakkale’de eş 
zamanlı olarak satış ve servis zamanlı olarak satış ve servis 

noktalarını hizmete açtı. noktalarını hizmete açtı. 
Marka, lojistik sektörünün Marka, lojistik sektörünün 

merkezlerinde modern merkezlerinde modern 
tesis yatırımlarıyla müşteri tesis yatırımlarıyla müşteri 

memnuniyetini üst seviyeye memnuniyetini üst seviyeye 
taşımayı hedefliyor.taşımayı hedefliyor.

konuşan AVM Menger Holding Yö-
netim Kurulu Üyesi Friedrich Lixl ise, 
“IVECO ile gerçekleştirdiğimiz bu güç 
birliği, müşterilerimize tek çatı altında 
daha kapsamlı çözümler sunma vizyo-
numuzun en önemli adımıdır” ifadele-
rini kullandı.

EGE BÖLGESİ’NDE 
GÜÇLÜ YATIRIM 

IVECO, Antalya’daki başarılı ope-
rasyonların ardından Samko Otomotiv 
iş birliğini İzmir’e taşıdı. 14.000 m² 
alana kurulu yeni tesis, 3.000 m² kapalı 
alanı ve ileri teknolojiye sahip servis 
altyapısıyla dikkat çekiyor. Açılışta ko-
nuşan Samko Otomotiv Kurucu Ortağı 
Bilal Oktar, “Bu tesis, yalnızca İzmir’e 
değil, Ege bölgesinin tamamına değer 
katacak. Hedefimiz, müşterilerimizin 
gönlünde kalıcı bir güven tesis etmek-
tir” dedi.

IVECO Asya Bölgesi Başkanı Micha-
el May, İzmir yatırımını markanın Tür-
kiye’deki müşteri odaklı stratejisinin bir 
parçası olarak değerlendirirken, IVECO 
Asya Satış Sonrası Hizmetleri Direktörü 
Serkan Ayaz da “Bu tesis, Ege Bölge-
si’ndeki tüm IVECO kullanıcılarına 
daha hızlı, kapsamlı ve güvenilir hizmet 
sağlayacak” ifadelerini kullandı.

HASER MOTORLU TAŞITLAR 
İLE İSTANBUL ANADOLU 
YAKASI’NDA AÇILIŞ

IVECO’nun Türkiye genelindeki 
büyüme stratejisinin bir diğer ayağı ise 
Haser Motorlu Taşıtlar ile yapılan iş bir-
liği oldu. İstanbul Anadolu Yakası’nda 
lojistik ağının merkezinde konumlanan 
yeni tesis, 2.000 m² kapalı ve 2.400 m² 

açık alanıyla aynı anda 30 araca hizmet 
verebiliyor.

Açılış töreninde konuşan Michael 
May, “Türkiye, IVECO için büyük bir 
potansiyele sahip. Haser gibi deneyimli 
bir ortakla çalışmak, müşteriye yakın 
olma stratejimizi güçlendiriyor” dedi.

Haser Motorlu Taşıtlar Yetkili Satıcı 
Sahibi İsmail Ercan ise, “IVECO ile ger-
çekleştirdiğimiz bu güç birliği, müşteri-
lerimize tek çatı altında en kapsamlı ve 
hızlı çözümleri sunma vizyonumuzun 
önemli bir adımıdır” açıklamasında 
bulundu.

IVECO Türkiye Genel Müdürü 
Hakkı Işınak, “Bu iş birliği, kalite süreç-
lerimize ve Türkiye genelindeki hizmet 
ağımızın büyümesine yaptığımız yatırı-
mın bir göstergesidir. İnsan kaynağına 
yapılan yatırım, markamızın vizyonu-
nun temelini oluşturuyor” dedi.

IVECO’NUN TÜRKİYE 
VİZYONUNDA YENİ DÖNEM

IVECO’nun Mengerler, Samko ve 
Haser iş birlikleriyle gerçekleştirdiği 
bu üç büyük yatırım, markanın Türki-
ye’deki satış ve satış sonrası hizmet ağı-
nı daha geniş ve erişilebilir hale getirdi. 
İstanbul, İzmir, Adana ve Çanakkale’de 
hayata geçirilen yeni tesisler; markanın 
müşteri memnuniyeti, hizmet kalitesi 
ve sürdürülebilir büyüme stratejisi 
açısından dönüm noktası niteliğinde.

IVECO, Türkiye genelinde yeni 
satış ve servis noktalarının açılışlarını 
önümüzdeki dönemde de hız kesme-
den sürdürmeyi planlıyor.

K
üresel ticari araç markası 
IVECO, Türkiye pazarındaki 
büyüme hedefleri 
doğrultusunda güçlü iş 

ortaklarıyla yeni adımlar atıyor. 
Haziran 2025’te Mengerler Motorlu 
Araçlar ile imzaladığı stratejik 
ortaklığın ilk somut sonuçlarını 
İstanbul Davutpaşa’da düzenlenen 
törenle hayata geçiren marka, aynı 
gün Çanakkale ve Adana’da yeni satış 
ve servis noktalarını faaliyete aldı. 
Ege Bölgesi’nde Samko Otomotiv iş 
birliğiyle İzmir’de modern bir satış 
sonrası hizmet tesisi açan IVECO, son 
olarak İstanbul Anadolu Yakası’nda 
Haser Motorlu Taşıtlar ile yeni bir 
satış ve servis tesisini devreye alarak 
Türkiye’deki büyümesini hızlandırdı.

IVECO Asya, Avustralya ve Yeni 
Zelanda Bölge Başkanı Michael May, 
açılışlara katılarak Türkiye’deki yatı-
rımların markanın bölgesel stratejisi 
açısından önemini vurguladı.

‘TÜRKİYE’DEKİ VARLIĞIMIZI 
GÜÇLENDİRİYORUZ’

İstanbul Davutpaşa’daki açılış 
töreninde konuşan Michael May, 
Mengerler Motorlu Araçlar ile yapılan 
iş birliğini “Türkiye’deki varlığımızı 
güçlendirme yolunda atılan stratejik 
bir adım” olarak değerlendirdi. May, 
“Dünyanın en dinamik pazarlarından 
biri olan Türkiye’de Mengerler gibi 
köklü ve güvenilir bir ortakla iş birliği 
yapmaktan büyük heyecan duyuyo-
ruz. Bu tesislerle Türkiye’deki müşte-
rilerimize benzersiz bir hizmet kalitesi 
sunacağımızdan eminiz” dedi.

Mengerler Motorlu Araçlar adına 

IVECOIVECO, Türkiye’de satış ve , Türkiye’de satış ve 
servis ağını genişletiyorservis ağını genişletiyor

n n n n
n n
n n
n n

TİCARİ ARAÇLAR

60  60  www.lojistikhatti.comwww.lojistikhatti.com



Mercedes-Benz Türk, ağır ticari araç satış sonrası hizmet ağını Türkiye genelinde güçlendirmeye devam ediyor. Mercedes-Benz Türk, ağır ticari araç satış sonrası hizmet ağını Türkiye genelinde güçlendirmeye devam ediyor. 
Şirket, bayi ağına en son katılan Odabaşı Otomotiv’in Şanlıurfa’daki yeni yetkili servis yatırımını hizmete açtı.Şirket, bayi ağına en son katılan Odabaşı Otomotiv’in Şanlıurfa’daki yeni yetkili servis yatırımını hizmete açtı.

servisimizi açıyoruz. Servisimiz ile 
yetkili servis ağımızı daha da güçlen-
diriyor özellikle Güneydoğu Anadolu 
bölgesindeki ayak izimizi genişleti-
yoruz. Yeni servisimiz, 25.000 m² arsa 
üzerine kurulu 6.200 m² kullanım 
alanında aynı anda 10 araca servis 
hizmeti verebilecek kapasitede. Yeni 
yetkili servisimizin hizmete girmesi 
ile birlikte bu bölgede yer alan müşte-
rilerimizin beklentilerini karşılamak 
üzere servis kapasitemizi artırmış 
oluyoruz. Odabaşı yetkili servisimiz 
toplam 14 kişilik uzman kadrosu ile 
hizmet verecek. Bu kadronun yarısı 
işinde uzman teknisyenlerden oluşu-
yor. Servisimizin hizmete başlaması 
ile hem bölge ekonomisine istihdam 
anlamında katkı sağlıyor hem de 
müşterilerimizin operasyonel sürek-
liliğini destekliyoruz. Ülkemizin yedi 
bölgesine 4 Milyar TL’ ye yakın bir 
yatırımla geniş bayi ağımızı daha da 
güçlü ve müşterilerimiz için kolay 
erişilir kılıyoruz. Bu vesileyle; bu 
yatırımın hayata geçmesinde emeği 
geçen değerli iş ortağımız Odabaşı 
Otomotiv’e ve bugün burada bizimle 
olan siz değerli misafirlerimize gönül-
den teşekkür ediyorum. Yeni tesisimi-
zin hem bölgemize hem sektörümüze 
hem de tüm paydaşlarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

 Odabaşı Otomotiv Yönetim 
Kurulu Başkanı Turan Odabaşı da, 
“Mercedes-Benz Türk ailesine katıl-
dığımız ilk günden bu yana, marka-
mızın kalite standartlarını, müşteri 
memnuniyetine verdiği önemi ve 
güven anlayışını tüm çalışmalarımızla 
yansıtmaya özen gösteriyoruz. Oda-
başı Grup olarak 15 yıldır kamyon 
üstü ekipman üretiyoruz ve yaptı-

ğımız çalışmalarla da Mercedes-Benz 
Türk yönetiminin de farkındalığını 
kazandık.  Görüşmelerimiz neticesinde 
iş ortaklığımıza 2023 yılının başında 
Bursa Odabaşı bayimizin açılışı ile baş-
ladık. Mercedes-Benz Türk’ün iş ortağı 
olmayı “yıldızlara dokunmak” olarak 
tanımlıyorum. Mercedes-Benz Türk’ün 
en yeni bayi ve yetkili servisi olarak 
müşteri odaklı hizmet anlayışımız ve 
nitelikli insan kaynağımız ile kısa za-
manda Bursa’da bir ivme yakaladık. 
Şimdi bu yeni yatırımla birlikte, ağır 
ticari araç kullanıcılarına daha yakın 
olmanın ve sektörümüze yeni bir değer 
kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. 
Odabaşı Otomotiv olarak kısa sürede 
bayi ağının bir parçası haline geldik 
ve bu süreçte Mercedes-Benz Türk’ün 
güveni, yönlendirmesi ve güçlü desteği 
bizim için her zaman yol gösterici oldu. 
Bugün Odabaşı Otomotiv çatısı altında 
60’a yakın çalışanımızla müşterilerimize 
hizmet veriyoruz. Şanlıurfa tesisimiz, 
hem kamyon hem de otobüs müşterile-
rine hizmet verebilecek kapasitede, tek-
nik altyapısı güçlü, modern bir yatırım 
olarak planlandı.  Tesisimizin Şanlıurfa–
Mardin yolu üzerindeki stratejik konu-
mu bu yatırım kararını almamızdaki en 
önemli sebeplerden biriydi. Tesisimiz 
ile hem müşterilerimizin operasyonel 
verimliliğine katkı sunmayı hem de 
markamıza duyulan güveni pekiştir-
meyi hedefliyoruz.  Müşterilerimize her 
zaman daha iyi hizmet vermek üzere 
hazırız. Bu projenin hayata geçmesinde 
emeği geçen Mercedes-Benz Türk yö-
netimine ve tüm ekip arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Yeni servisimizin 
bölgemize, müşterilerimize ve sektörü-
müze uzun yıllar boyunca değer katma-
sını diliyorum” dedi.

M
ercedes-Benz Türk, ağır 
ticari araç müşterilerine 
sunduğu satış sonrası 
hizmetleri, stratejik 

öneme sahip bölgelerde yaptığı yeni 
yatırımlarla genişleterek müşterilerine 
her zaman en yakın noktadan ulaşmayı 
sürdürüyor. Odabaşı Şanlıurfa yetkili 
servisi, bölgedeki ağır ticari araç 
trafiğinin yoğunlaştığı hat üzerinde 
konumlanarak müşterilere en yakın 
noktadan hızlı, güvenilir ve kesintisiz 
servis hizmeti sunmayı hedefliyor.

Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu 
Başkanı Süer Sülün, açılışta yaptığı 
açıklamada, “Ülkemizin yedi bölgesine 
yatırım yapıyoruz diyerek yola çıkmış-
tık, bugün Güneydoğu Anadolu Bölge-
mizde, Şanlıurfa’daki ilk yetkili servis 
lokasyonumuzun açılışındayız. Müş-
terilerimize en yakın noktadan hizmet 
verme taahhüdümüzü yerine getirmek 
amacıyla bu yatırım da bayi ağımızın en 
yeni üyesi Odabaşı Otomotiv tarafından 
hayata geçirildi. Bu yeniden yapılanma 
kararının başından beri, tüm bayi ağı-
mızla birlikte müşterilerimize en hızlı 
hizmeti vereceğimiz noktaları hassa-
siyetle inceliyor, yatırım kararlarımızı 
hep birlikte titizlikle veriyoruz. Farklı 
bölgelerimize yaptığımız yatırımlar 
sadece fiziksel yatırımlar olarak nitelen-
dirilmemeli, aynı zamanda bölgelerimiz 
için istihdam kaynağı sağladığımızın 
da altını çizmek isterim. Bugün, tüm 
bayi ağımızla birlikte 9.000’in üzerinde 
çalışana istihdam sağlıyor, yaptığımız 
yatırımlarla da sağladığımız istihdamı 
günden güne daha da artırıyoruz. Bayi 
ağımızın en yeni üyesi Odabaşı Oto-
motiv de bayi ağımıza Bursa Odabaşı 
ile 2023 yılı başında katıldı. Bugün 
de Şanlıurfa’da Odabaşı ile ilk yetkili 

MERCEDES-BENZ TÜRK’ten 
Şanlıurfa’ya yeni yetkili servis yatırımı
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F
aaliyetlerine başladığı günden bu 
yana Renault Trucks araçlarını tercih 
eden ALC Lojistik, 10 adet T480 
çekiciyi daha filosuna ekleyerek 

marka ile uzun yıllara dayanan iş birliğini 
güçlendirdi. Teslimat töreni, Koçaslanlar 
Otomotiv Hadımköy tesislerinde Renault 
Trucks Türkiye Başkanı Sebastien Delepine’in 
katılımıyla gerçekleştirildi. Araçlar, ALC Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çiçekli ve Genel 
Müdür Soner Çiçekli’ye teslim edildi.

Türkiye-İtalya hattında özmal filosuyla çalı-
şan ALC Lojistik, operasyonlarının yüzde 95’ini 
bu güzergâhta yürütüyor. Şirket, İtalya başta 
olmak üzere Avrupa’nın birçok ülkesine ihra-
cat ve ithalat taşımaları gerçekleştiriyor.

ALC Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Çiçekli, Renault Trucks ile iş birliğinin 2011’den 
bu yana sürdüğünü belirterek araç tercihinde 
teknik özellikler kadar satış sonrası hizmet 
kalitesinin de belirleyici olduğunu vurguladı. 
Çiçekli, “Servis hızı, yaygın hizmet ağı ve 
toplam işletme maliyetlerinde sağladığı avan-
tajlar nedeniyle Renault Trucks araçlardan çok 
memnunuz” dedi.

Renault Trucks Türkiye Başkanı Sebastien 
Delepine ise T480 modellerinin düşük yakıt 
tüketimi, dayanıklılığı, uzun bakım aralıkları 
ve yüksek ikinci el değeri ile işletmelere stra-
tejik fayda sunduğunu ifade etti. “Sadece 
araç değil, operasyonel verimlilik sağlayan 
bütünsel çözümler sunuyoruz. ALC Lojistik ile 
uzun süreli iş birliğimiz bu yaklaşımın en güçlü 
örneği” dedi.

Ali Çiçekli, sektörde yaşanan temel zorluk-
lara da dikkat çekerek nitelikli sürücü eksikli-
ğinin operasyonel güvenliği etkilediğini, vize 
sorunları ve sınır kapılarındaki beklemelerin 
lojistik akışı yavaşlattığını söyledi. Çiçekli, yakıt 
maliyetlerinin yükselmesinin sektöre ek yük 
getirdiğini ancak satış sonrası hizmet kalitesi-
nin zaman zaman yakıt maliyeti kadar kritik 
hale geldiğini belirtti.

Çiçekli, bu nedenle filosunu dayanıklılığı 
yüksek, servis altyapısı güçlü ve toplam sahip 
olma maliyeti optimize edilmiş araçlarla yenile-
meye devam ettiklerini vurgulayarak, Renault 
Trucks T480 çekicilerin düşük yakıt tüketimi, 
yaygın servis ağı ve hızlı müdahale kabiliyetiyle 
operasyonel sürdürülebilirlik sağladığını dile 
getirdi.

2006 yılından bu yana Türkiye’nin farklı 
bölgelerinde kamu su yapıları projeleri gerçek-
leştiren Gölsu Maden, şantiye operasyonların-
da yüksek performans ve dayanıklılık sunan 
4 adet Renault Trucks K 520 8x4 kamyonu 
filosuna ekledi. Şirketin ilk Renault Trucks 
yatırımı olan bu araçlar, Adana’daki İkikardeş 
Otomotiv tesislerinde Gölsu Maden Yönetim 
Kurulu Başkanı Özkan Kalo’ya teslim edildi.

Firma, ağırlıklı olarak DSİ projeleri kapsa-
mında baraj ve gölet inşaatları yürütüyor. 
Renault Trucks K serisiyle tanışmaları ise sa-
hada demo testleriyle başladı. Kullanıcı dene-
yimleri ve yapılan testler sonucunda araçların 
performansından memnun kalan şirket, alım 
kararını netleştirdi.

Gölsu Maden Yönetim Kurulu Başkanı 
Özkan Kalo, şantiyelerde kısa mesafelerde 
dahi yüksek tonajlı taşımalar yapıldığını 
belirterek dayanıklılık, çekiş gücü ve sürüş 
konforunun operasyonel verimlilik açısından 
kritik olduğunu söyledi. Kalo, “Renault Trucks 
K serisi, zorlu arazilerde güvenilir taşıma ihti-
yacımızı karşılayarak operasyonlarımızda fark 

yaratacak” dedi. Yeni kamyonların özellikle 
Yozgat ve Kahramanmaraş’ta devam eden 
şantiyelerde görev yapacağını ifade eden 
Kalo, araçların yüksek tonajlı, eğimli ve bozuk 
arazi koşullarında performans göstereceğine 
dikkat çekti.

İkikardeş Otomotiv Genel Müdür Yardımcı-
sı Yusuf İkikardeş ise Renault Trucks K 520’nin 
yüksek tork değeri, sağlam şasi yapısı, manev-
ra kabiliyeti ve dayanıklılığıyla maden, hafriyat 
ve şantiye taşımacılığı için ideal olduğunu vur-

guladı. Türkiye’nin pek çok bölgesinde K serisi 
kamyonların yoğun şekilde tercih edildiğini ve 
sektör tarafından takdir topladığını söyledi.

Gölsu Maden, Renault Trucks’ın Adana 
bayisi İkikardeş Otomotiv’den satış sonrası 
hizmet desteği de alacak. Bu destek, operas-
yonların kesintisiz ilerlemesine katkı sağlaya-
cak. Renault Trucks K 520 modeli ise ağır yük 
taşımacılığı ve zorlu şantiye koşulları için sun-
duğu dayanıklılık ve performans ile markanın 
kamu projelerindeki gücünü pekiştiriyor.

ALC Lojistik, Renault Trucks T480 
yatırımıyla İtalya hattındaki gücünü artırıyor

GÖLSU MADEN, ŞANTIYE OPERASYONLARINDA RENAULT TRUCKS K SERISINI TERCIH ETTI

RENAULT TRUCKS



U
luslararası taşımacılık alanında 
faaliyet gösteren Özmer 
Lojistik, kuruluşunun 20. yılında 
filosunu yenileme kararı alarak 

30 adet Volvo FH500 çekiciyi bünyesine 
kattı. XL kabin, retarder, ADR, yan görüş 
kamerası, GSR uyumu ve full güvenlik 
paketiyle kişiselleştirilen araçlar, Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş. yöneticileri ile Özmer 
Lojistik yönetiminin katıldığı törenle teslim 
edildi. Şirket, alımlarda Volvo Finansman 
A.Ş.’nin sunduğu ödeme çözümlerinden de 
faydalandı.

Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. Kamyon 
Satış Ülke Müdürü Utku Uzun, Özmer Lo-
jistik ile ilk kez iş birliği gerçekleştirdiklerini 

belirterek Volvo Trucks’ın kalite, güvenlik ve 
düşük sahip olma maliyeti avantajlarının yeni 
iş birliklerini güçlendirdiğini söyledi. “Özmer 
Lojistik’in 20. yılına böyle güçlü bir teslimat ile 
katkı sağlamak bizim için önemli” dedi.

Özmer Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Öztürk ise, şirketin hem yurt içi hem yurt 
dışı taşımacılık operasyonlarında yüksek do-
nanım seviyesi, geniş servis ağı ve yedek parça 
erişiminin önemine dikkat çekerek, “30 adet 
Volvo FH500 ile filomuzu güçlendirerek uzun 
yol operasyonlarımız için kaliteli ve güvenilir bir 
yatırım yaptık” açıklamasında bulundu.

Volvo FH500 modelleri; 500 HP güç sunan 
Euro 6 motoru, I-Shift şanzımanı, I-Torque ve 
I-Roll teknolojileriyle yakıt tüketimini optimize 

ediyor. 1360 litrelik yakıt kapasitesi, arka havalı 
süspansiyon, disk frenler ve sağlam şasi yapısı 
uzun mesafe taşımacılığında kesintisiz operas-
yon imkânı sağlıyor. LED farlar, arka kamera ve 
üç seviyeli süspansiyon sistemi sürüş güvenliği-
ni artırırken, Globetrotter XL kabin, çift yatak, 
buzdolabı, entegre park kliması ve geniş depo-
lama alanları sürücü konforunu destekliyor.

GSR II standartlarına uygun güvenlik do-
nanımları; Şerit Takip Asistanı, Yan Çarpışma 
Önleme Desteği, ESP, Acil Frenleme Desteği ve 
Pilot Assist gibi sistemlerle hem güvenliği hem 
operasyonel sürdürülebilirliği artırıyor. Volvo 
FH500, performans, konfor ve düşük işletme 
maliyetleriyle filolar için rekabet avantajı sun-
mayı hedefliyor.

Volvo Trucks, Türkiye’de Kamera Monitör 
Sistemi ile donatılmış ilk Volvo FH16 4x2 780 
HP modelini, frigorifik taşımacılık alanında 
faaliyet gösteren AGİT Nakliyat Uluslararası 
Taşımacılık’a teslim etti. Volvo Trucks’ın en güç-
lü kamyonu olma özelliğini taşıyan FH16 780 
HP’nin teslimatı, Volvo Trucks Mersin Yetkili 
Servisi Gökdenizler Otomotiv’de düzenlenen 
törenle gerçekleştirildi.

Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. Kamyon 
Satış Ülke Müdürü Utku Uzun, 2013’ten bu 
yana AGİT Nakliyat ile süren güçlü iş ortaklık-
larını yeni teslimatla daha da ileri taşıdıklarını 
belirterek, “Türkiye’de satılan en güçlü kam-
yonu ve FH16 4x2 segmentinde ilk Kamera 
Monitör Sistemli modeli AGİT Nakliyat’a teslim 
etmek bizim için gurur verici. Birlikteliğimizin 
uzun yıllar devam etmesini diliyoruz” dedi.

Şirket ortağı Serhan Araç ise, Volvo Trucks’a 
duydukları güvenin kararlarında belirleyici ol-
duğunu vurgulayarak, “780 HP gücü, güvenlik 
donanımları, konforu ve satış sonrası hizmet 
kalitesi nedeniyle bu özel modeli tercih ettik. 
Yıllardır farklı Volvo modelleriyle elde ettiğimiz 
yüksek memnuniyet, bu yatırımı yapmamızı 
kolaylaştırdı” ifadelerini kullandı.

FH16 780 HP, Volvo Trucks’ın yeni D17 
motoruyla donatılmış durumda. 17,3 litrelik 

sıralı 6 silindirli motor, 780 HP (574 kW) güç 
ve 3800 Nm tork üreterek ağır yük ve zorlu 
yol koşullarında maksimum çekiş ve yüksek 
ortalama hız sağlıyor. Model, aerodinamik 
tasarımıyla yakıt verimliliğini artırarak uzun yol 
operasyonlarında performans ve ekonomiyi bir 
arada sunuyor.

FH16 780 HP, dış aynalar yerine Kamera 
Monitör Sistemi ile donatılmış ilk Volvo FH16 
4x2 modeli olarak öne çıkıyor. Sistem, sürücü-
nün tüm hava ve ışık koşullarında geniş ve net 
bir görüş sağlaması için tasarlandı.

Kamera Monitör Sistemi’nin öne çıkan 
özellikleri:

» Çift ekran üzerinden eşzamanlı ana ve 
geniş açı görüntü

» Dönüşlerde treyler arkasını otomatik 
gösteren panlama fonksiyonu

» Üç farklı geri manevra modu
» Kızılötesi destekli gelişmiş “gece görüş”
» Parlama önleyici görüntü teknolojisi
» Isıtmalı lens yapısı ile buğulanma önleme
» 15 km/s hıza kadar elektrikli katlanabilir 

kamera kolları
Sistem iki versiyon sunuyor: MIRCMS 

(standart) ve yolcu tarafında ek köşe kamerası 
içeren MIRCMCP. Özellikle şehir içi trafikte yaya 
ve bisikletli güvenliği bu sistemlerle önemli 

ölçüde artırılıyor.
FH16 780 HP, GSR II uyumlu güvenlik pake-

tini standart olarak sunuyor. Elektronik Stabilite 
Programı (ESP), Ön Çarpışma Önleyici Sistem, 
Acil Fren Desteği, Şerit Takip Asistanı ve Pilot 
Assist gibi gelişmiş sürüş destek sistemleri hem 
sürücü hem yük hem de çevre güvenliğini 
artırıyor.

Özmer Lojistik, 20. yılında filosuna 
30 adet Volvo FH500 ekledi

VOLVO TRUCKS, TÜRKIYE’NIN İLK KAMERA MONITÖR SISTEMLI FH16’SINI AGİT NAKLIYAT’A TESLIM ETTI

VOLVO TRUCKS 
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T
ırsan, uluslararası taşımacılıkta 
büyümesini sürdüren Hüner Global 
Lojistik’e 500 adet Tırsan Tenteli 
Perdeli Multi-Ride treyler teslim 

etti. Teslimat töreni, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda Ankara Kahramankazan’daki 
yeni lojistik merkezinde gerçekleştirilerek, 
Cumhuriyet’in 102. yılı anlamlı bir buluşmayla 
kutlandı. Teslimatla birlikte Hüner’in 
filosundaki Tırsan treyler sayısı 1.100’e ulaştı. 
Tırsan Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, 
araçları Hüner Global Lojistik Kurucusu ve 
Onursal Başkanı İbrahim Hüner’e teslim etti. 
Törene Hüner Global Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Arda Hüner, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Melisa Hüner ve Tırsan yöneticileri 
de katıldı. Tırsan Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Nuhoğlu, teslimatın Cumhuriyet 
Bayramı’na denk gelmesinin önemine 
dikkat çekerek, “Bu sadece bir araç teslimi 
değil; iki güçlü markanın köklü iş birliğinin 
göstergesidir” dedi. Hüner Global Lojistik 

Kurucusu İbrahim Hüner, “Bu rekor teslimat 
şirketimizin tarihine anlam kattı. Tırsan ile iş 
birliğimiz uzun yıllardır güven üzerine kurulu” 
ifadelerini kullandı.

BARLAS LOJİSTİK’TEN SON 1 
YILDA 135. TIRSAN YATIRIMI

Tırsan, Türkiye–Avrupa–Türki Cumhuriyetler 
arasında çok modlu taşımacılık ve antrepo hiz-
metleri sunan Barlas Lojistik’e son bir yıl içinde 
yaptığı intermodale tam uyumlu 135. teslimatı 
gerçekleştirdi. Böylece şirketin filosundaki 

Tırsan araç sayısı 300’e çıktı. Tırsan’ın 2. Ar-Ge 
Merkezi’nde düzenlenen törene Barlas Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Aslan ve Tırsan 
yönetimi katıldı. Barlas Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat Aslan, yeni teslimatların İtalya-
Almanya intermodal hattında rekabet güçle-
rini artırdığını belirterek şunları söyledi: “Son 
bir yılda 125 Tren Yüklemeli Tenteli Perdeli ve 
10 Konteyner Taşıyıcı teslim aldık. Tırsan’ın 
dayanıklılığını operasyonlarda birebir dene-
yimledik. Ar-Ge süreçlerini ve test merkezlerini 
yerinde inceleme fırsatı bulduk. Bu yatırımlar 
intermodal kapasitemizi güçlendiriyor.” Tırsan 
Treyler Satış İcra Kurulu Başkanı Ertuğrul Erkoç 
ise Barlas Lojistik’in uzman kadrosu ve antrepo 
yatırımlarıyla uçtan uca hizmet sunan güçlü 
bir iş ortağı olduğunu ifade ederek, “Son bir 
yıldaki yatırımın tamamı intermodal araçlara 
yapıldı. Operasyonlara özel geliştirilmiş, tren 
yüklemelerine tam uygun güçlü şasili araçla-
rımız rekabet gücünü artırıyor. İş birliğimizin 
artarak devam edeceğine inanıyoruz” dedi.

Tırsan, taşımacılık, gümrükleme ve de-
polama hizmetlerini tek çatı altında sunan 
İzmir merkezli Dexco Global’e 15 adet Tenteli 
Perdeli Multi-Ride treyler teslim etti. Teslimat, 
Tırsan Adapazarı Mega Üretim Kampüsü’nde 
Dexco Global Yönetim Kurulu Başkanı Şahin 
Korkmaz, Tırsan Treyler Satış İcra Kurulu Baş-
kanı Ertuğrul Erkoç ve Satış Uzmanı Oğuzhan 
Kayabaşı’nın katılımıyla gerçekleşti. Teslimat 
töreninde konuşan Şahin Korkmaz, geniş coğ-
rafyalarda zorlu yol ve iklim koşullarında faali-
yet gösterdiklerini belirterek Tırsan araçlarına 
duydukları güveni vurguladı: “Ar-Ge merkez-
lerindeki test süreçlerini yakından izleme fırsatı 
bulduk. Avrupa’nın farklı noktalarında hizmet 
verirken bu kapsamlı testler bizim için büyük 
avantaj. Genç filomuz ve geniş depo ağımızla 

büyümeye devam ediyoruz. Tırsan ile iş bir-
liğimizin uzun yıllar süreceğine inanıyoruz.” 
Tırsan Treyler Satış İcra Kurulu Başkanı Ertuğrul 
Erkoç ise Dexco Global’in kısa sürede geniş bir 
hizmet ağına ulaştığını ve planlı büyümesini 
kararlılıkla sürdürdüğünü belirterek, “Ar-Ge 

altyapımız ve test merkezimizle her iklimde ve 
her operasyon tipinde en yüksek performansı 
sunacak araçlar üretiyoruz. Dexco Global de 
test edilmiş ve onaylanmış treylerlerle operas-
yonlarına güç katacak. İş birliğimizin uzun yıllar 
devam etmesini diliyorum” dedi.

Tırsan’dan Hüner Global Lojistik’e 
500 adet treyler teslimatı

DEXCO GLOBAL FİLOSUNU 15 YENİ TIRSAN TREYLERLE GÜÇLENDİRDİ

TIRSAN


